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5 ADVANCED

La più vasta gamma di prodotti per ogni 
tipo di vasca e utente.
The widest range of products for every 
type of pool and user.

THE NEW AQUATIC CIRCUIT

SMALL EQUIPMENT | TREND | BASIC | AQUA WELLNESS| AQUAREHAB

28 SMALL EQUIPMENT

TREND
Manubri, bilancieri, guantoni, cavigliere 
e cinture made in Italy.
Floating dumbbells, barbells, boxing 
gloves, ankle cuffs and belts made in 
Italy.

BASIC
Guantini palmati, cinture galleggianti 
ed elastici.
Webbed gloves, floating belts and 
elastic bands.

AQUA WELLNESS
Ausili per il galleggiamento creati per 
rendere l’acqua accessibile a chiunque.
Floating aids designed to make water 
accessible to everyone.

AQUAREHAB
Articoli ideali per le attività di recupero 
funzionale in acqua.
Products ideal for functional recovery 
activities in water.

54
BAW SPORTS

AQUAPOOL LINE

60 AQUAPOOL LINE

STORAGE
Box, armadi e scaffali per riordinare 
il piano vasca.
All the essentials to organize the 
poolside.

PACE CLOCKS
Contasecondi da bordo vasca e da muro.
Poolside and wall-mounted pace clocks.

MODULAR PLATFORMS
Piattaforme modulari per rialzare il 
fondo vasca.
Modular platforms to raise the pool floor

LANES & STARTING BLOCKS 
Corsie e blocchi di partenza.
Lane lines and starting blocks.

SWIM

68 SWIM

AQUATIC & SWIM
Pull buoy, tavolette e pinnette.
Pull buoys, kickboards and swim fins.
FINIS
Ausili specifici per il training dei nuotatori.
Specific training aids for swimmers.
ACCESSORIES
Occhialini, cuffie e altri accessori.
Goggles, swim caps and other accessories.
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CONNECTION 
Tappeti galleggianti, fianchi forati e 
connettori per creare divertenti com-
posizioni ad uso didattico in piscina.
Floating mats, perforated sides, and 
connectors to create fun educational 
setups in the pool.

BASIC 
Tappeti, scivoli, braccioli e ciambelle 
gonfiabili.
Webbed gloves, floating belts and 
elastic bands.

TOP 
Giochi per divertenti lezioni di ambienta-
mento e acquaticità.
Games for fun water acclimation and 
familiarization lessons

FUN 
Tutti i prodotti adatti anche per i mo-
menti ludici in piscina.
All products are also suitable for recre-
ational moments in the pool.



La nostra mission è interpretare al meglio l’acqua come 
fonte di salute, wellbeing e intrattenimento: con tale fine 
abbiamo nel tempo realizzato attrezzature e soluzioni 
volte a garantire emozioni ed esperienze positive per un 
pubblico di tutte le età.

Aqquatix, dal 2006, è il riferimento per il fitness in acqua a 
livello mondiale ed è al servizio di ogni centro acquatico. 
La più vasta gamma di prodotti per ogni tipo di vasca e 
utente.

WHY AQQUATIX? 
Our mission is interpreting water as a source of health, 
wellbeing and entertainment:  with this in mind, we 
have over time developed equipment and solutions to 
ensure positive emotions and experiences for a public 
of all ages.
Aqquatix, since 2006, is the world leader for water fitness 
for every aquatic center. The widest range of products 
for all types of pools and users.

PERCHÉ 
AQQUATIX?



•	 Impiego equilibrato ed armonico di tutta 
la muscolatura

•	 Miglioramento del R.O.M. (Range Of 
Motion) per gran parte delle articolazioni

•	 Esecuzione di esercizi semplici e 
complessi, anche ad elevata intensità, 
senza sovraccarico della colonna e delle 
articolazioni 

•	 Migliore e più efficace funzionamento 
dell’apparato cardiovascolare

•	 Stimolazione della sensibilità 
propriocettiva e dell’equilibrio

•	 Miglioramento delle funzioni del sistema 
venoso e linfatico

•	 Più semplice dosaggio dello sforzo 
rispetto alle proprie possibilità

•	 Balanced and harmonious use of all 
muscles

•	 Improvement of R.O.M. (Range Of Motion) 
in most joints

•	 Performing complex, high-intensity 
exercises without overloading the spine 
and joints

•	 Improved and more effective functioning 
of the cardiovascular system

•	 Stimulation of proprioceptive sensitivity 
and balance

•	 Improves the venous and lymphatic 
system

•	 Easier dosing of effort in relation to one’s 
possibilities

I BENEFICI DELL’ATTIVITÀ IN 
ACQUA

THE BENEFITS OF WATER 
ACTIVITY 



AQUABIKES
Scopri la nostra gamma di Aquabike, tutte ideate e realizzate in Italia per offrire prestazioni eccellenti e versatilità. Dalla 
SMART UP, con il suo design tradizionale in acciaio inossidabile e pedale resistivo, alla ACTIVE, con telaio ergonomico e 
regolazione dell’intensità della pedalata, ogni modello è pensato per il massimo comfort e efficacia. GALAXY è perfetta 
per vasche poco profonde e adatta anche a utenti meno giovani per il recupero funzionale. Punta di diamante della 
nostra gamma, BPM Aquabike, caratterizzata da un design esclusivo adatta a vasche di diverse altezze. 

Discover our range of Aquabikes, designed to offer excellent performance and versatility. From the SMART UP, with 
its traditional design in stainless steel and resistive pedal, to the ACTIVE, with an ergonomic frame and adjustable 
pedaling intensity, each model is designed for maximum comfort and effectiveness. The GALAXY is perfect for shal-
low pools and is also suitable for older users for functional recovery. The jewel of our range, BPM Aquabike, features 
an exclusive design suitable for pools of different depths.



DISTANZE MINIME CONSIGLIATE
RECOMMENDED MINIMUM DISTANCES

CALORIC CONSUMPTION 
~400 Kcal/h* • FEMALE: average body type • 75% of HR
~500 Kcal/h* • MALE: average body type • 75% of HR
*Estimated caloric consumption, with water temperature 
between 28 and 29 degrees Celsius.

SCEGLI LA VENTOSA ADATTA ALLA TUA VASCA
Trasparente: consigliata per vasche con superfici 
lisce (PVC liscio, ceramica liscia…)
Blu: consigliata per vasche con superfici semi 
ruvide o irregolari (mosaico, inox bugnato, ceramica 
ruvida, PVC ruvido…)

CHOOSE THE SUCTION CUP SUITABLE FOR YOUR POOL
Transparent: recommended for pools with smooth 
surfaces (smooth PVC, smooth ceramic, etc.)
Blue: recommended for pools with semi-rough 
or irregular surfaces (mosaic, patterned stainless 
steel, rough ceramic, rough PVC, etc.)

AQUAFITNESS ADVANCED12
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Optional
Su richiesta | On request

Sinistra AFA RPED SNL

Destra AFA RPED SNR

Pedale Neoprene
Neoprene Pedal

BAQ 0001
Borraccia

Bottle

BAQ 0002
Porta Borraccia

Bottle Cage

AFA RGEN A03
Ventosa blu

Blue suction cap

BPM AFA RBPM L04
Smart AFA 0015 019

Prolunga altezza
Length ext.

AFA AQX 002
Step posteriore

Rear step

AFA AQX 003
Manubrio post.
Rear handlebar

AFA 0400
Elastici
Elastics

AFO 0300
Parabordo

Board guard

AFO PEA
Pedane in inox

Platforms

AFA BPM 002

BPM AQUABIKE TWO – – *

AFA 0002 PRW | AFA 0002 N PRW

ACTIVE AQUABIKE – – – *

AFA 0013 019

SMART UP AQUABIKE – – *

AFA AQX 001 | AFA AQX 001 FO

AQX AQUABIKE –

AFA 0801 PRW

GALAXY AQUABIKE – – – – – – –

*È necessario aggiungere Vite con Anello, cod. AFA RGEN 072 | * it is necessary to add Screw Eyes, cod. AFA RGEN 072

AQUABIKES

Dettagli
Tecnici | Technical

Materiale
Material

Ingombro minimo
Minimum bulk

Profondità 
d’impiego

Depth of use

Intensità pedalata
Cycling intensity

Peso
Weight

AFA BPM 002

BPM AQUABIKE TWO
Polietilene, Inox 316 L
Polyethylene, st. 316 L 1050 x 650 mm 100 - 140 cm Regolabile

Adjustable 26 kg

AFA 0002 PRW | AFA 0002 N PRW

ACTIVE AQUABIKE
Inox AISI 316L

Stainless steel 316 L 1050 x 650 mm 100 - 140 cm Regolabile
Adjustable 22,5 kg

AFA 0013 019 | AFA 0015 019

SMART UP AQUABIKE
Inox AISI 316L

Stainless steel 316 L 1050 x 600 mm 100 - 140 cm
140 - 180 cm – 21 kg

AFA AQX 001 | AFA AQX 001 FO

AQX AQUABIKE
Inox AISI 304 L

Stainless steel 316 L 1050 x 600 mm 100 - 130 cm – 14 kg | 16 kg

AFA 0801 PRW

GALAXY AQUABIKE
Inox AISI 316L

Stainless steel 316 L 1450 x 540 mm 70 - 100 cm Regolabile
Adjustable 21 kg

BPM AQUABIKE 
AFABPM002 - Standard
AFABPML02 - Extralong

ACTIVE AQUABIKE 
AFA0002PRW - Standard
AFA0002NPRW - Black

SMART UP AQUABIKE
AFA0013019 - Standard
AFA0015019 - Extralong

GALAXY AQUABIKE
AFA0801PRW

                   

Scegli l’aquabike 
che meglio si adatta 
alle tue esigenze di 

fitness e di benessere 
in acqua.

Choose the aquabike 
that best suits your 

fitness and wellness 
needs in the water.

CONSUMO CALORICO 
~400 Kcal/h* • DONNA: normotipo media età • 75% della FC
~500 Kcal/h* • UOMO: normotipo media età • 75% della FC
*Consumo calorico stimato, con una temperatura dell’acqua 
tra i 28 e 29 gradi

ADVANCED BIG EQUIPMENT  5



BPM Aquabike 
Perché scegliere  
BPM Aquabike

Eccezionale stabilità 
in acqua e regolazione 
intensità della pedalata.

Prodotto completamente 
made in Italy.

Ideale posizione ergonomica 
di pedalata.

Why BPM Aquabike 
Exceptional stability in water 
and adjustable pedaling 
intensity.

Completely made in Italy.

Ideal ergonomic pedaling 
position.

Ideata e prodotta in Italia, BPM Aquabike si distingue per il design unico e 
il sistema di regolazione dell’intensità della pedalata. È ideale per attività di 
aquacycling sia base che avanzato, è adatta a vasche da 110 a 180 cm.

•	 Aquabike con design unico al mondo, elegante e funzionale: scocca in po-
lietilene e telaio inox con profili ovali.

•	 Il freno, studiato dal Centro R&D per una maggior fluidità e durata nel tem-
po, permette di modificare l’intensità della pedalata anche durante l’uti-
lizzo, senza interruzioni dell’esercizio.

•	 Manubrio ergonomico, studiato per diversificare la posizione delle mani.
•	 Pedale resistivo in polietilene, design studiato per rendere più fluida ed ef-

ficace la pedalata.
•	 L’eccellente stabilità della bike è assicurata dal perfetto equilibrio avantreno 

e retrotreno, dalle solide basi e dalle quattro ventose adatte a quasi tutti i 
tipi di vasche.

•	 Le ruote anteriori agevolano la movimentazione della bike durante l’uscita 
dall’acqua e a bordo vasca. 

•	 L’angolo sella-manubrio di 74°, assicura la miglior posizione nell’utilizzo, 
escludendo regolazioni orizzontali della sella.

Designed and produced in Italy, the BPM Aquabike stands out for its unique 
design and adjustable pedaling intensity system. It’s ideal for both basic and 
advanced aquacycling activities, it is suitable for pools with depths from 110 
to 180 cm.

•	 Unique design, elegant and functional: polyethylene shell and stainless 
steel frame with oval profiles.

•	 The resistance system, designed by the R&D Center for greater smooth-
ness and durability, allows to change the intensity without the interrup-
tion of the exercise.

•	 Ergonomic handlebars designed to diversify hand position.
•	 Resistive polyethylene pedal, designed to make pedaling smoother and 

more effective.
•	 The bike’s excellent stability is ensured by the perfect front and rear bal-

ance, solid bases, and four suction cups suitable for almost any type of pool.
•	 Front wheels make it easier to move the bike when exiting the water and 

at the edge of the pool.
•	 The seat-bar angle of 74°, ensures the best position in use, excluding hor-

izontal saddle adjustments.

26 kg (standard)
28 kg (long)

120 × 65 × 102 cm

Scocca in Polietilene e telaio in 
Acciaio inox 316L
Polyethylene shell and 316L 
stainless steel frame

base Standard 110-160 cm 
base Extralong 161-180 cm
Standard base 110-160 cm 
Extralong base 161-180 cm

 190 cm

LI  OR   

 

cod.
AFABPM002 (standard)
AFABPML02 (long)

MADE 
IN ITALY

6  ADVANCED BIG EQUIPMENT 



Active Aquabike 
Perché scegliere  
Active Aquabike

Prodotto completamente 
made in Italy.

Profili tondi antinfortunio.

Ottima posizione 
ergonomica di pedalata.

Regolazione dell’intensità 
della pedalata.

Why Active Aquabike 
Completely made in Italy.

Round, injury-prevention 
profiles.

Excellent ergonomic pedaling 
position.

Adjustable pedaling intensity.

Progettata e realizzata in Italia, Active Aquabike ha un telaio privo di spigoli 
e offre regolazione dell’intensità della pedalata. È consigliata per attività di 
aquacycling di livello base e avanzato, oltre che per il recupero funzionale in 
acqua, è adatta a vasche di altezza compresa tra 110 e 160 cm.

•	 Aquabike con design unico al mondo, elegante e funzionale: il carter, colora-
to e d’effetto, è studiato per la sicurezza durante la pedalata.

•	 Freno studiato dal Centro R&D per una maggior fluidità e durata nel tempo, 
permette di modificare l’intensità della pedalata anche durante l’utilizzo, 
senza interruzioni dell’esercizio.

•	 Telaio brillantato e manubrio ergonomico.
•	 Pedale resistivo in polietilene, dal design studiato per rendere più fluida ed 

efficace la pedalata.
•	 La stabilità massima è assicurata dal perfetto equilibrio avantreno e retro-

treno, dalle basi ben dimensionate e dalle quattro ventose.
•	 Le ruote anteriori consentono una semplice movimentazione della bike du-

rante l’uscita dall’acqua e la movimentazione a bordo vasca.
•	 L’angolo sella-manubrio di 74°, assicura la miglior posizione nell’utilizzo 

escludendo regolazioni orizzontali della sella.

AFA0002NPRW (black)
Solo su richiesta: Active 
Aquabike con telaio 
in acciaio inossidabile 
verniciato nero.
Only on requeste, Active 
Aquabike with stainless 
steel, black painted.

Designed and manufactured in Italy, the Active Aquabike has a smooth-
edged frame and offers adjustable pedaling intensity. It’s recommended for 
basic and advanced aquacycling activities, as well as for functional recovery 
in water, it is suitable for pools with depths between 110 and 160 cm.

•	 Unique, stylish and functional design: the colorful and striking casing is de-
signed for safety while pedaling.

•	 The resistance system, designed by the R&D Center for greater smoothness 
and durability, allows to change the intensity without the interruption of 
the exercise.

•	 Polished frame and ergonomic handlebars.
•	 Resistive pedal made of polyethylene, designed to make pedaling smoother 

and more effective.
•	 Maximum stability is ensured by the perfect front and rear balance, well-

sized bases and four suction cups.
•	 The front wheels allow easy movement of the bike when exiting the water 

and handling at the poolside.
•	 The seat-bar angle of 74°, ensures the best position in use by excluding 

horizontal saddle adjustments.

                   

22,5 kg

120 × 65  × 102 cm

Acciaio inox AISI 316L
AISI 316L stainless steel

tra 110 e 160 cm
between 110 and 160 cm

 190 cm

OR  WH  GR  YE

 

cod. AFA0002PRW (standard)

MADE 
IN ITALY

ADVANCED BIG EQUIPMENT  7



Smart Up Aquabike
Perché scegliere  
Smart Up Aquabike

 Prodotto completamente 	
made in Italy.

 Ingombro e peso contenuti.

 Ottima posizione 
ergonomica di pedalata.

Modello tradizionale di aquabike, Smart Up è completamente made in Italy, 
in acciaio inossidabile, con carter colorato e pedale resistivo. Consigliata per 
attività di aquacycling di livello base, è adatta a vasche di altezza compresa 
tra 110 e 180 cm.

•	 Carter colorato che valorizza l’estetica oltre a garantirne la sicurezza attiva 
durante la pedalata.

•	 Sistema di resistenza determinato dal pedale resistivo, con alloggio del pie-
de in EVA iniettata, per una confortevole calzata a piede nudo.

•	 Telaio con profilati quadri, con facile regolazione di sella e manubrio.

•	 Stabilità e solidità assicurano affidabilità e ridottissima manutenzione.

•	 L’angolo sella-manubrio di 74°, assicura la miglior posizione nell’utilizzo 
escludendo regolazioni orizzontali della sella.

AFA0015019
Modello personalizzabile 
su richiesta per 
profondità della vasca 
maggiori di 150 cm.
Customizable model on 
request for pool depths 
greater than 150 cm.

A traditional model of aquabike, Smart Up is completely made in Italy, in 
stainless steel, with a colored casing and resistive pedal. Recommended for 
basic level aquacycling activities, it is suitable for pools with depths between 
110 and 180 cm.

•	 Colored crankcase that enhances aesthetics as well as provides active 
safety while pedaling.

•	 Resistance system determined by resistive pedal, with injected EVA foot 
housing for comfortable barefoot fit.

•	 Square-profiled frame with easy adjustment of saddle and handlebars.

•	 Stability and solidity ensure reliability and very low maintenance.

•	 The seat-bar angle of 74°, ensures the best position in use by excluding 
horizontal saddle adjustments.

18,5 kg (standard)
20 kg (long)

 120 × 60 × 102 cm

Acciaio inox AISI 316L
AISI 316L stainless steel

base Standard 110-150 cm 
base Extralong 151-180 cm
Standard base 110-160 cm 
Extralong base 161-180 cm

 190 cm

OR  WH  GR  YE

 

cod. AFA0013019 (standard)

Why Smart Up Aquabike 
 Completely made in Italy.

 Compact size and weight.

 Excellent ergonomic pedaling 
position.

MADE 
IN ITALY
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Galaxy Aquabike 
Perché scegliere  
Galaxy Aquabike

 Ideale per vasche molto 
basse.

 Ingombro e peso contenuti.

 Regolazione orizzontale 
della seduta.

 Sistema di regolazione 
dell’intensità di pedalata.

Why Galaxy Aquabike 
 Ideal for very shallow pools.

 Compact size and weight.

 Horizontal adjustment of the 
seat.

 System for adjusting 
pedaling intensity.

Ideata e progettata in Italia, Galaxy Aquabike è un modello orizzontale con re-
golazione della resistenza. Perfetta per vasche poco profonde tra 70 e 100 cm, 
è ideale anche per utenti meno giovani e per attività di recupero funzionale.

•	 Aquabike orizzontale ideata dal centro R&D di Aqquatix per vasche di profon-
dità contenuta tra 70-100 cm.

•	 Pensata per facilitare il training di chi ha patologie lombari o deve progressi-
vamente attivare gli arti inferiori.

•	 Il freno, studiato dal Centro R&D per una maggior fluidità e durata nel tempo, 
permette di modificare l’intensità della pedalata anche durante l’utilizzo, 
senza interruzioni dell’esercizio.

•	 Ottima per qualsiasi persona e per un allenamento completo (attivando an-
che le braccia), giovandosi della quasi completa immersione del busto, non 
possibile con le bike verticali.

•	 Indicata anche per circuiti e percorsi/protocolli riabilitativi.
•	 Pedale resistivo in polietilene, dal design studiato per rendere più fluida ed 

efficace la pedalata.

Designed and manufactured in Italy, the Galaxy Aquabike is a horizontal mod-
el with adjustable resistance. Perfect for shallow pools between 70 and 100 cm 
deep, it is also ideal for older users and for functional recovery activities.

•	 Recumbent aquabike designed by the R&D center of Aqquatix for shallow pool 
70-100 cm depth.

•	 Designed to facilitate training for those with bad lower back conditions or who 
need to progressively activate their lower body.

•	 The resistance system, designed by the R&D Center for greater smoothness 
and durability, allows to change the intensity without the interruption of 
the exercise.

•	 Great for everybody and for a fullbody workout (activating the arms as well), 
benefiting from the almost complete immersion of the torso, not possible with 
upright bikes.

•	 Also indicated for rehabilitation circuits and paths/protocols.
•	 Resistive pedal made of polyethylene, designed to make pedaling smoother 

and more effective.

                   

21 kg

145 × 54 × 85 cm

Acciaio inox AISI 316L
AISI 316L stainless steel

tra 70 e 100 cm
between 70 and 100 cm

 190 cm

  GR  

 

cod. AFA0801PRW

MADE 
IN ITALY
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BPM Aquabike Active Aquabike 

AFABPM0002 - mod. Standard
AFABPML02 - mod. Extralong

MADE 
IN ITALY

Ideata e prodotta in Italia, BPM Aquabike si distingue per il 
design unico e il sistema di regolazione dell’intensità della 
pedalata. Ideale per attività di aquacycling sia base che 
avanzato, è adatta a vasche da 110 a 180 cm.

Designed and produced in Italy, BPM Aquabike stands out for 
its unique design and adjustable pedaling intensity system. 
Ideal for both basic and advanced aquacycling activities, it is 
suitable for pools with depths from 110 to 180 cm.





Prodotte su richiesta
Produced on request

Mod. Standard: 26 kg
Mod. Extralong: ~28,5 kg

120 × 65 × 102 cm

Scocca in Polietilene e telaio in Acciaio inox 316L
Polyethylene shell and 316L stainless steel frame

con base Standard tra 110 e 160 cm 
con base Extralong tra 161 e 180 cm
with Standard base between 110 and 160 cm 
with Extralong base between 161 and 180 cm

 190 cm

LI  OR   

 AFA RGEN 003
 
AFA RGEN A03

AFA0002PRW – mod. Acciaio
AFA0002NPRW – mod. Black

MADE 
IN ITALY

Progettata e realizzata in Italia, Active Aquabike ha un 
telaio privo di spigoli e offre regolazione dell’intensità della 
pedalata. Consigliata per attività di aquacycling di livello base 
e avanzato, oltre che per il recupero funzionale in acqua, è 
adatta a vasche di altezza compresa tra 110 e 160 cm.

Designed and manufactured in Italy, Active Aquabike has a 
smooth-edged frame and offers adjustable pedaling intensity. 
Recommended for basic and advanced aquacycling activities, 
as well as for functional recovery in water, it is suitable for pools 
with depths between 110 and 160 cm.





 -
22,5 kg

120 × 65 × 102 cm

Telaio in Acciaio inox 316L
316L stainless steel frame

110 - 160 cm

 190 cm

OR  WH  GR  YE

 AFA RGEN 003
 
AFA RGEN A03
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Smart Up Aquabike Galaxy Aquabike 

AFA0013019 – mod. Standard
AFA0015019 – mod. Extralong

MADE 
IN ITALY

Modello tradizionale di aquabike, Smart Up è completamente 
made in Italy, in acciaio inossidabile, con carter colorato e 
pedale resistivo. Consigliata per attività di aquacycling di livello 
base, è adatta a vasche di altezza compresa tra 110 e 180 cm.

A traditional model of aquabike, Smart Up is completely made 
in Italy, in stainless steel, with a colored casing and resistive 
pedal. Recommended for basic level aquacycling activities, it is 
suitable for pools with depths between 110 and 180 cm.

 -


Prodotte su richiesta
Produced on request

Mod. Standard: 18,5 kg
Mod. Extralong:  ~20 kg

 120 × 60 × 102 cm

Scocca in Polietilene e telaio in Acciaio inox 316L
Polyethylene shell and 316L stainless steel frame

base Standard 110-150 cm 
base Extralong 151-180 cm
Standard base 110-160 cm 
Extralong base 161-180 cm

 190 cm

OR  WH  GR  YE

 AFA RGEN 003
 
AFA RGEN A03

AFA0801PRW
MADE 

IN ITALY

Ideata e progettata in Italia, Galaxy Aquabike è un modello 
orizzontale con regolazione della resistenza. Perfetta per 
vasche poco profonde tra 70 e 100 cm, è ideale anche per 
utenti meno giovani e per attività di recupero funzionale.

Designed and manufactured in Italy, Galaxy Aquabike is a 
horizontal model with adjustable resistance. Perfect for shallow 
pools between 70 and 100 cm deep, it is also ideal for older 
users and for functional recovery activities.





 -
21 kg

145 × 54 × 85 cm

Scocca in Polietilene e telaio in Acciaio inox 316L
Polyethylene shell and 316L stainless steel frame

70 - 100 cm

 190 cm

  GR  

 AFA RGEN 003
 
AFA RGEN A03
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AQUATREADMILLS
Scopri la nostra linea di tapis roulant per piscina, ideati e prodotti in Italia per offrire qualità e versatilità. Star Aquatread-
mill, con la sua scocca in polietilene colorato, è un tapis roulant meccanico perfetto per attività di aquawalking e aqua-
running in piscina. Standard Aquatreadmill, compatto e realizzato in acciaio, è ideale per chi cerca un attrezzo pratico 
e maneggevole, adatto a esercizi di livello base. Entrambi i modelli sono progettati per garantire una vasta gamma di 
esercizi in acqua, rispondendo alle diverse esigenze di allenamento.

Discover our line of pool treadmills, designed and manufactured in Italy to offer quality and versatility. The Star Aqua-
treadmill, with its colored polyethylene shell, is a mechanical treadmill perfect for aquawalking and aquarunning 
activities in the pool. The Standard Aquatreadmill, compact and made of steel, is ideal for those looking for a practical 
and easy-to-handle piece of equipment, suitable for basic level exercises. Both models are designed to ensure a wide 
range of exercises in water, catering to different training needs.

12  ADVANCED BIG EQUIPMENT 



STAR AQUATREADMILL
AFA0012

STANDARD 
AQUATREADMILL
AFA0014

DISTANZE MINIME CONSIGLIATE
RECOMMENDED MINIMUM DISTANCES

MADE IN ITALY
Tutti i modelli di Aquatreadmill Aqquatix sono completa-
mente ideati, progettati e prodotti in Italia.
All Aqquatix Aquatreadmill models are entirely designed, 
developed, and produced in Italy.

CONSUMO CALORICO 
~400 Kcal/h* • DONNA: normotipo media età • 75% della FC
~500 Kcal/h* • UOMO: normotipo media età • 75% della FC
*Consumo calorico stimato, con una temperatura dell’acqua 
tra i 28 e 29 gradi

CALORIC CONSUMPTION 
~400 Kcal/h* • FEMALE: average body type • 75% of HR
~500 Kcal/h* • MALE: average body type • 75% of HR
*Estimated caloric consumption, with water temperature 
between 28 and 29 degrees Celsius.

SCEGLI LA VENTOSA ADATTA ALLA TUA VASCA
Trasparente: consigliata per vasche con superfici 
lisce (PVC liscio, ceramica liscia…)
Blu: consigliata per vasche con superfici semi 
ruvide o irregolari (mosaico, inox bugnato, ceramica 
ruvida, PVC ruvido…)

CHOOSE THE SUCTION CUP SUITABLE FOR YOUR POOL
Transparent: recommended for pools with smooth 
surfaces (smooth PVC, smooth ceramic, etc.)
Blue: recommended for pools with semi-rough 
or irregular surfaces (mosaic, patterned stainless 
steel, rough ceramic, rough PVC, etc.)

                   

Scegli il treadmill 
che meglio si adatta 
alle tue esigenze di 

fitness e di benessere 
in acqua

Choose the treadmill 
that best suits your 

fitness and wellness 
needs in the water

AQUAFITNESS ADVANCED18
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Optional
Su richiesta | On request

BAQ 0001
Borraccia

Bottle

BAQ 0002
Porta Borraccia

Bottle Cage

AFA RGEN A03
Ventosa blu

Blue suction cap

AFO 0300
Parabordo

Board guard

AFO PEA
Pedane in inox

Platforms

AFA 0012

STAR AQUATREADMILL
AFA 0014

STANDARD AQUATREADMILL

AQUATREADMILL

Dettagli
Tecnici | Technical

Materiale
Material

Ingombro minimo
Minimum bulk

Profondità 
d’impiego

Depth of use

Inclinazione
Slope

Peso
Weight

AFA 0012

STAR AQUATREADMILL
Polietilene, Inox 316 L
Polyethylene, st. 316 L 1350 x 820 mm 100 - 140 cm 13° 28 kg

AFA 0014

STANDARD AQUATREADMILL
Inox AISI 316L

Stainless steel 316 L 1400 x 580 mm 100 - 120 cm 13° 20 kg

ADVANCED BIG EQUIPMENT  13



Star Aquatreadmill
Perché scegliere  
Star Aquatreadmill

 Prodotto completamente 
made in Italy.

 Ottimo scorrimento del 
nastro.

 Ottima stabilità in acqua.

 Ampia pedana laterale.

Why STAR Aquatreadmill 
 Completely made in Italy.

 Excellent belt smoothness.

 Great stability in water.

 Wide side platform.

Tapis roulant meccanico, ideato e completamente prodotto in Italia, adatto 
per aquawalking e aquarunning in piscina, coniuga innovazione, design, fun-
zionalità e praticità.

•	 Scocca in polietilene con design unico e maniglione in acciaio inossidabile.
•	 Nato per walking e running in acqua, è ideale per un’attività in acqua facile e 

per tutti.
•	 La grande scocca in Polietilene lo rende molto stabile e sicuro.
•	 Compatto in chiusura, è agevolmente movimentabile sul bordo della piscina.
•	 Il sistema di scorrimento del nastro a tre rulli di Star Aquatreamill garan-

tisce la massima fluidità e scorrevolezza: è l’unico che consente la corsa in 
acqua

•	 Mechanical treadmill, designed and fully manufactured in Italy, suitable 
for aquawalking and aquarunning in the pool, combining innovation, de-
sign, functionality, and practicality.

•	 Polyethylene shell with a unique design and stainless steel handlebar.
•	 Designed for walking and running in water, it is ideal for easy aquatic ac-

tivities for everyone.
•	 The large polyethylene shell makes it very stable and safe.
•	 Compact when folded, it is easy to move around the poolside.
•	 The Star Aquatreadmill’s three-roller belt system ensures maximum flu-

idity and smoothness: it is the only one that allows running in water.

28 kg

135 × 72 × 135 cm

Scocca in Polietilene e  
Acciaio inox 316L
Polyethylene shell and 316L 
stainless steel

110-150 cm

 190 cm

13°

LI  OR   

 

cod. AFA0012

MADE 
IN ITALY
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Standard Aquatreadmill
Perché scegliere  
Standard  Aquatreadmill

 Prodotto completamente 
made in Italy.

 Dimensioni ridotte.

 Ottimo scorrimento del nastro

Why STANDARD  
Aquatreadmill 

 Completely made in Italy.

 Compact size.

 Excellent belt smoothness.

Standard Aquatreadmill è un tapis roulant per piscina in acciaio inossida-
bile. Compatto, pratico e maneggevole, consente una vasta gamma di eser-
cizi per aquawalking e aquarunning di livello base. 
Ideato e prodotto in Italia è nato per walking e running in acqua, è ideale per 
un’attività di livello base.
Piccolo, leggero e pratico, è indicato per vasche di piccole dimensioni.
Coniuga innovazione, funzionalità e praticità ed è agevolmente movimenta-
bile anche sul bordo vasca.

The Standard Aquatreadmill is a stainless steel pool treadmill. Compact, 
practical, and easy to handle, it allows for a wide range of basic-level 
aquawalking and aquarunning exercises.
Designed and manufactured in Italy, it is made for walking and running in 
water and is ideal for basic-level activities.
Small, light, and practical, it is suitable for small pools.
It combines innovation, functionality, and practicality, and is easy to move 
even on the poolside.

20 kg

140 × 58 × 125 cm

Acciaio inox 316L
316L stainless steel

110-150 cm

In funzione all’altezza dell’ac-
qua
Depends on the water height

13°

 

cod. AFA0014

                   

MADE 
IN ITALY
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STAR Aquatreadmill STANDARD Aquatreadmill

AFA0012
MADE 

IN ITALY

Ideato e prodotto in Italia, Star Aquatreadmill è un tapis 
roulant meccanico con scocca in polietilene colorato. Perfetto 
per aquawalking e aquarunning in piscina.
Ampia pedana e 3 rulli per scorrimento nastro.

Mechanical treadmill, designed and fully manufactured in 
Italy, suitable for aquawalking and aquarunning in the pool, 
combining innovation, design, functionality, and practicality.
Wide platform and 3 rollers for belt movement

13°

28 kg

135 × 72 × 135 cm

Polietilene/Acciaio inox 316L
Polyethylene / 316L Stainless Steel

110- 150 cm

 190 cm

LI  OR   

 AFA RGEN 003
 
AFA RGEN A03

AFA0014
MADE 

IN ITALY

Tapis roulant per piscina in acciaio: compatto, pratico e 
maneggevole, consente una vasta gamma di esercizi per 
aquawalking e aquarunning di livello base. Ideato e prodotto 
in Italia.

Stainless steel pool treadmill: compact, practical, and easy to 
handle, it allows for a wide range of basic-level aquawalking 
and aquarunning exercises. Designed and manufactured in 
Italy.

13°

20 kg

140 × 58 × 125 cm

Acciaio inox 316L
316L Stainless Steel

110- 150 cm

In funzione all’altezza dell’acqua
Depends on the water height

 AFA RGEN 003
 
AFA RGEN A03

1350

400

72
0
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50
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500

58
0
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50
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VASCHE CLASSICHE - STANDARD POOLS VASCHE IRREGOLARI - IRREGULAR POOLS

Proposte di layout studiate per valorizzare ogni ambiente acquatico
Soluzioni flessibili, sia per piscine classiche sia con geometrie irregolari, tipiche di contesti domestici e hospitality. Grazie a 
configurazioni modulari e progettate con attenzione ai dettagli, è possibile realizzare circuiti cardio e funzionali che garantiscono 
sicurezza, ottimizzazione dello spazio ed estetica curata. Questi layout sono pensati per rispondere alle esigenze di allenamento, 
riabilitazione e intrattenimento, trasformando ogni ambiente in uno spazio dinamico e versatile. Esplora le potenzialità dei nostri 
sistemi per offrire un’esperienza unica ai tuoi utenti.

BIG EQUIPMENT FOR CIRCUITS - Layout proposals designed to enhance every aquatic environment.
Flexible solutions for both traditional pools and those with irregular geometries typical of domestic and hospitality settings. Thanks 
to modular configurations designed with meticulous attention to detail, it is possible to create cardio and functional circuits that 
ensure safety, space optimization, and a refined aesthetic. These layouts are designed to meet the needs of training, rehabilitation, 
and entertainment, transforming every environment into a dynamic and versatile space. Explore the potential of our systems to 
offer a unique experience to your users.

GRANDI ATTREZZI 
IN CIRCUITO

                   

DISPOSIZIONE A RETTANGOLO - RECTANGLE DISPOSITION DISPOSIZIONE A X - X DISPOSITION

DISPOSIZIONE A Z - Z DISPOSITION

DISPOSIZIONE MISTA - MIXED DISPOSITION

DISPOSIZIONE A MEZZA CLASSE
DIVIDING THE CLASS INTO TWO GROUPS IN THE POOL

DISPOSIZIONE IN CORSIA - IN LANE DISPOSITION

ADVANCED BIG EQUIPMENT  17



Moon Walker
Perché scegliere  
Moon Walker

 Prodotto completamente 
made in Italy.

 Massima stabilità e 
sicurezza.

 Simulazione di 
deambulazione “guidata”.

Why Moon Walker 
 Completely made in Italy.

 Maximum stability and safety.

 Simulates “guided” walking.

•	 Moon Walker è un attrezzo multifunzione che riproduce il movimento del 
Nordic Walking in acqua. Aiuta ad allenare braccia e gambe ed è ottimo per 
la coordinazione e per chi desidera un movimento completo,

•	 Costruito con materiale idoneo a rimanere in acqua per lungo periodo.
•	 Design e funzionalità al servizio dell’attività in acqua.
•	 Le ruote anteriori agevolano la movimentazione durante l’uscita dall’ac-

qua e a bordo vasca.

•	 Moon Walker is a multifunctional device that replicates the movement of 
Nordic Walking in water. It helps train arms and legs and is excellent for 
coordination and for those seeking a full-body movement.

•	 Made with materials suitable for prolonged immersion in water.
•	 Design and functionality dedicated to aquatic activity.
•	 The front wheels facilitate movement when exiting the water and 

along the poolside.

26 kg

110 × 82 × 135 cm

Acciaio AISI 316L
AISI 316L Stainless Steel

110-150 cm

  

cod. AFA0150 (standard)

1100

82
0

97
0

410

13
50

1100

82
0

97
0

410

13
50

MADE 
IN ITALY

AFA0150N (black) 
Solo su richiesta: 
con telaio in acciaio 
inossidabile verniciato 
nero.

Only on request, with 
stainless steel, black 
painted
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Round Jump
Perché scegliere 
Round Jump

 Prodotto completamente 
made in Italy.

 Ampia area di molleggio 
che garantisce sicurezza.

 Ottima risposta elastica 
della tela.

Why Round Jump
 Completely Made in Italy.

 Wide bouncing surface that 
ensures safety.

 Excellent elastic response of 
the mat.

•	 Round Jump è un trampolino elastico per piscina. Adatto a tutti, Round 
Jump è un attrezzo divertente e polivalente, con cui allenare resistenza e 
forza, migliorando l’equilibrio senza alcun rischio per le articolazioni.

•	 Dimensioni generose, ma allo stesso tempo leggero e facilmente mo-
vimentabile.

•	 Ampia area di molleggio che garantisce la possibilità di effettuare tanti 
movimenti.

•	 La grande superficie di spinta, insieme alla risposta elastica della tela, lo 
rendono un attrezzo idoneo a tutti i target.

•	 Diventa un divertente gioco per bambini in piena sicurezza
•	 Ottimo per miglioramento dell’equilibrio di persone meno giovani.
•	 È eccezionale per facilitare la circolazione del sangue delle gambe.

•	 Round Jump is a trampoline for the pool. Suitable for everyone, Round 
Jump is a fun and versatile piece of equipment, with which you can train 
endurance and strength, improving balance without any risk to the joints.

•	 Generous dimensions, yet light and easy to move.
•	 Large bouncing area that allows for a wide range of movements.
•	 The large pushing surface, combined with the elastic response of the 

fabric, makes it suitable for all targets.
•	 Becomes a fun and safe game for children.
•	 Excellent for improving balance for older individuals.
•	 It is exceptional for facilitating blood circulation in the legs.

5 kg

91,5 × 91,5 × 22 cm

Acciaio AISI 316L
AISI 316L Stainless Steel

110-150 cm

  

cod. AFA0603

                   

MADE 
IN ITALY
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Vertical Dynamic
Perché scegliere  
Vertical Dynamic

 Prodotto completamente 
made in Italy.

 Attrezzo stabile e 
maneggevole.

 Sistema di innesto rapido.

 Ventose extra tenuta.

 Base con maniglie per 
movimentazione fuori 
dall’acqua.

Why Vertical Dynamic
 Completely made in Italy.

 Stable and easy-to-handle 
equipment.

 Quick insertion system.

 Extra strong suction cups.

 Base with handles for 
movement outside the water.

•	 Vertical Dynamic è un attrezzo multistazione e multifunzione, costituito da 
un’asta centrale alla quale vengono applicati gli accessori, in base all’obietti-
vo dell’allenamento desiderato.

•	 L’altezza dell’asta, da 200 o 250 cm, dev’essere scelta in funzione all’al-
tezza della vasca.

•	 Di facile movimentazione, è un prodotto dal design gradevole e garan-
tisce un’ottima stabilità della base dotata di ventose ad alta aderenza.

•	 Il sistema d’innesto dell’asta è rapido e sicuro: tutto in acciaio inox, ga-
rantisce la massima qualità e sicurezza.

•	 La versatilità dell’attrezzo è garantita dagli accessori opzionali acquista-
bili a parte:
•	 VD Combat Bag, il sacco da boxe studiato per essere facilmente uti-

lizzabile sia con le braccia che con le gambe, dotato di cerniera per 
agevolare le operazioni di manutenzione del prodotto.

•	 VD Power Training Kit, composto da elastici con maniglie, cavigliera 
e cintura, per garantire l’utilizzo simultaneo a più persone.

•	 Vertical Dynamic is a multi-station, multifunctional device consisting of a cen-
tral pole to which accessories are attached based on the desired training goal.

•	 The height of the pole, either 200 or 250 cm, should be chosen based on 
the height of the pool.

•	 Easy to move, it features an aesthetically pleasing design and ensures ex-
cellent stability with a base equipped with high-grip suction cups.

•	 The pole insertion system is quick and secure: made entirely of stainless 
steel, it guarantees maximum quality and safety.

•	 The versatility of the device is ensured by optional accessories available for 
separate purchase:
•	 VD Combat Bag, a boxing bag designed for easy use with both arms 

and legs, equipped with a zipper to facilitate maintenance operations.
•	 VD Power Training Kit, consisting of elastic bands with handles, ankle 

weights, and a belt, to allow simultaneous use by multiple people.

21 kg

78 x 78 cm

Acciaio AISI 316L
AISI 316L Stainless Steel

200 cm
250 cm 

  x 12

cod. AFAVD001.200 
AFAVD001.250

h 200
h 250

780 780

78
0

20
0

0

25
0

0

cod. AFA VD 001.200
mod. 200 cm

cod. AFA VD 001.250
mod. 250 cm

MADE 
IN ITALY
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Accessori per comporre la multistazione
Accessories for Assembling the Multi-Station

VD Combat Bag

VD Power Training Kit

VD Strength System

VD Combat Bag è il sacco da boxe, applicabile al Vertical Dynamic, studiato 
per essere facilmente utilizzabile sia con le braccia che con le gambe, dotato 
di cerniera per agevolare le operazioni di manutenzione del prodotto.
L’anello permette di regolare il livello del sacco in funzione dell’altezza dell’ac-
qua e della persona, rendendo il suo utilizzo estremamente funzionale.

Kit di elastici e accessori per Vertical Dynamic, composto da:
•	 2 maniglie in neoprene
•	 1 cavigliera con chiusura velcro
•	 2 elastici STRONG + 4 moschettoni
•	 2 elastici MEDIUM + 4 moschettoni
•	 1 Cintura
•	 2 anelli forati

Vertical Dynamic, con produzione su richiesta, consente di realizzare confi-
gurazioni modulari personalizzate, combinando barre orizzontali e verticali. 
Ogni struttura è studiata per adattarsi agli spazi disponibili, offrendo solu-
zioni flessibili per l’allenamento funzionale di piccoli e medi gruppi, garan-
tendo efficacia e versatilità.

VD Combat Bag is the punching bag, applicable to Vertical Dynamic, de-
signed to be easily used with both arms and legs, equipped with a zipper 
for easy product maintenance. 
The ring allows the level of the bag to be adjusted according to the height 
of the water and the person, making its use extremely functional.

Rubber band kit and accessories for Vertical Dynamic, consists of: 
•	 2 neoprene handles
•	 1 anklet with velcro closure
•	 2 STRONG rubber bands + 4 carabiners
•	 2 MEDIUM elastic bands + 4 carabiners
•	 1 Belt
•	 2 perforated rings

Vertical Dynamic, available on request, allows for the creation of custo-
mized modular configurations by combining horizontal and vertical bars. 
Each structure is designed to adapt to available spaces, offering flexible 
solutions for functional training of small to medium-sized groups, ensuring 
effectiveness and versatility.

35 x 35 x 72 cm

Spugna + PVC
Foam + PVC

cod. AFAVD100 MADE 
IN ITALY

cod. AFAVD101 MADE 
IN ITALY

MADE 
IN ITALY
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Float2Fitness
Perché scegliere  
Float2Fitness

 Prodotto completamente 
made in Italy

 Porta il concetto di Palestra 
in acqua

 Multistazione pratico e per 
tutti i target

 Possibilità di creare 
molteplici forme di 
allenamento

Why Float2Fitness
 Completely Made in Italy.

 Brings the concept of the gym 
into the water.

 Practical multi-station for all 
target groups.

 Allows for the creation of 
multiple training formats.

•	 Piattaforma galleggiante multistazione con possibilità di creare percorsi di 
allenamento funzionale in acqua, in modo facile, rapido e coinvolgente.

•	 Float2Fitness è stata sviluppata per soddisfare non solo il pubblico del fit-
ness acquatico, ma anche quello con obiettivi prettamente atletico-sportivi 
o legati alla riabilitazione, grazie all’abbinamento di attrezzi e accessori in-
tercambiabili a beneficio della qualità dell’esercizio effettuato.

•	 Ciascun modulo è fruibile da più persone contemporaneamente, pur man-
tenendo autonome le stazioni tra loro.

•	 Multi-station floating platform with the ability to create functional train-
ing routes in the water in an easy, quick and engaging way. Float2Fitness 
was developed to cater not only to the aquatic fitness audience, but also 
to those with purely athletic/sports or rehabilitation-related goals, thanks 
to the combination of interchangeable equipment and accessories that 
benefit the quality of the exercise performed. Each module can be used by 
several people at the same time, while keeping the stations independent 
of each other. 

*Power Training Kit è composto da:
•	 2 maniglie in neoprene
•	 1 cavigliera con chiusura velcro
•	 2 elastici STRONG + 4 moschettoni
•	 2 elastici MEDIUM + 4 moschettoni
•	 1 Cintura

Power Training Kit consists of:
•	 2 neoprene handles
•	 1 anklet with velcro closure
•	 2 STRONG rubber bands + 4 

carabiners
•	 2 MEDIUM elastic bands + 4 

carabiners
•	 1 Belt

cod.
AFAFLO0001 (standard)
F2F206 (double)

MADE 
IN ITALY

cod. AFAFLO0006
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Float2Fitness Double Float2Fitness

F2F206
MADE 

IN ITALY

La variante Double, con Scala Orizzontale, permette di creare 
un circuito con potenzialità decisamente maggiori.
Il modulo doppio è composto da:
•	 2 aste con base di ancoraggio al fondo
•	 2 sedute per workout gambe e addome
•	 2 attacchi per elastici mono posizione
•	 2 attacchi per elastici a 6 posizioni
•	 2 Power Training Kit* (pag. 22)
•	 1 Scala Unione con 2 sostegni
•	 8 stazioni angolari esterne per un training dinamico e vario

The Double variant, with Horizontal Scale, makes it possible to 
create a circuit with significantly greater potential.
The double module consists of: 
•	 2 poles with anchor base at the bottom
•	 2 chairs for leg and abdominal workout
•	 2 single-position rubber band attachments
•	 2 rubber band attachments with 6 positions
•	 2 Power Training Kits* (page 22)
•	 1 Union ladder with 2 supports
•	 8 corner stations for dynamic and varied training

165 kg - 80 kg

464 x 172 x 200 cm

Acciaio AISI 316L + EVA Foam
Stainless Steel + EVA foam

Variabile in base alla profondità dell’acqua**
Variable based on water depth**

**Base + Asta devono uscire di almeno 25 cm oltre la 
superficie dell’acqua
**Base + pole must extend at least 25 cm above the 
water surface.

 
AFA RGEN A03

AFAFLO0001
MADE 

IN ITALY

Il modulo singolo è composto da:
•	 1 asta con base di ancoraggio al fondo
•	 1 seduta per workout gambe e addome
•	 1 attacco per elastici mono posizione
•	 1 attacco per elastici a 6 posizioni
•	 1 Power Training Kit* (pag. 22)
•	 1 T-bar per trazioni delle braccia
•	 4 stazioni angolari esterne per un training dinamico e vario

The single module consists of:
•	 1 pole with anchor base at the bottom
•	 1 chair for leg and abdominal workout
•	 1 single position rubber band attachment
•	 1 6-position rubber band attachment
•	 1 Power Training Kit* (page 22)
•	 1 T-bar for arm pulls
•	 4 corner stations for dynamic and varied training

165 kg - 80 kg

172 x 172 x 200 cm

Acciaio AISI 316L + EVA Foam
Stainless Steel + EVA foam

Variabile in base alla profondità dell’acqua**
Variable based on water depth**

**Base + Asta devono uscire di almeno 25 cm oltre la 
superficie dell’acqua
**Base + pole must extend at least 25 cm above the 
water surface.

 
AFA RGEN A03
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Fitness Board

Perché scegliere Fit 
Paddling

 Allenamento completo 

	Migliora equilibrio e 
coordinazione 

	Low impact 

	Versatilità

	Adattabilità

	Resistenza e durata

Why Choose 
Fit Paddling?

 Full-body workout

	Improves balance and 
coordination

	Low impact

	Versatility

	Adaptability

	Durability and resistance

Fitness Board è un attrezzo by Fit Paddling® per il fitness e l’allenamento in 
acqua, unico nel suo genere. Il particolare disegno dello scafo in polietilene 
ad altissima resistenza a raggi UV, cloro e sale, permette l’utilizzo della Fitness 
Board sia a pesi molto leggeri che a utenti di corporatura più importante ed è 
stato progettato per avere una curva di instabilità progressiva e proporzio-
nata al peso dell’utilizzatore.
La tavola viene fornita con sistema di ancoraggio standard. 

Su richiesta si può ordinare a parte il kit di ancoraggio in prima corsia.

The Fitness Board is an exclusive training tool by Fit Paddling® for water 
fitness and exercise. Its unique polyethylene hull design, highly resistant to 
UV rays, chlorine, and salt, allows the Fitness Board to support both very 
light and heavier users. It is designed to provide a progressive and propor-
tional instability curve, adapting to the user’s weight.
The board is supplied with a standard anchoring system.
Upon request, a first-lane anchoring kit can be ordered separately.

 190 x 87 cm

Polietilene / Polyethylene

18 kg

GR  YE  RE  BL  WH

cod. PAD0001

MADE 
IN ITALY
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Il Fit Paddling® – The floating gym è una disciplina che si basa sui principi alla propriocettività con esercizi specifici ispi-
rati al movimento del paddling. Tutti gli esercizi vengono eseguiti sulla tavola galleggiante, Fitness Board. L’esercizio 
svolto in costante propriocettività obbliga un coinvolgimento muscolare completo durante ogni fase del movimento, 
migliorando resistenza e forza, oltre ad equilibrio, coordinazione e postura.
Gli esercizi svolti sulla Fitness Board, sono “low impact” evitando sovraccarichi muscolari e articolari. 
Quest’ultimo aspetto rende il Fit Paddling idoneo anche per un’attività di riabilitazione.

Fit Paddling® – The Floating Gym is a discipline based on proprioception principles, featuring specific exercises in-
spired by paddling movements. All exercises are performed on the floating Fitness Board. Exercising in constant pro-
prioception engages the entire muscular system during every movement phase, improving endurance and strength, 
as well as balance, coordination, and posture.
Exercises on the Fitness Board are low impact, preventing excessive strain on muscles and joints. This aspect makes 
Fit Paddling also suitable for rehabilitation activities.
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Aqua Fitness Mat
Perché scegliere  
Aqua Fitness Mat

 Versatilità di utilizzo.

 4 punti di ancoraggio.

 Ampia superficie 
antiscivolo.

 Pratico porta oggetti 
elastico.

 Comode maniglie in 
gomma.

 Facile da trasportare.

 Materiale extra resistente: 
PVC a doppio strato.

Why Aqua Fitness Mat
 Versatile in use.

 4 anchoring points.

 Large non-slip surface.

 Convenient elastic storage 
holder.

 Comfortable rubber handles.

 Easy to transport.

 Extra durable material: 
double-layer PVC.

Aqua Fitness Mat è una tavola galleggiante gonfiabile, completa di Kit ri-
parazione, pompa manuale, borsa di stoccaggio. Una soluzione perfetta per 
proporre lezioni di fitness innovative, divertenti e complete.
Leggera e gonfiabile, questa tavola è pensata per ogni contesto acquatico 
con possibilità di ancoraggio.
Prodotta con materiali di qualità, Aqua Fitness Mat è estremamente durevole 
e garantisce stabilità e sicurezza grazie a i 4 punti di ancoraggio e l’innovativa 
superficie anti-scivolo.

Aqua Fitness Mat is an inflatable floating board, complete with repair kit, 
hand pump, storage bag. Aqua Fitness Mat is the perfect solution for offer-
ing innovative, fun and comprehensive fitness classes
Lightweight and inflatable, it is designed for any aquatic setting with an-
choring possibilities.
Manufactured from quality materials, Aqua Fitness Mat is extremely dura-
ble and provides stability and safety with its 4 anchor points and innovative 
anti-slip surface.

250 x 90 x 15 cm

PVC + Acciaio AISI 316L + EVA 
Foam
PVC + 316L Stainless Steel + 
EVA Foam

cod. MAT0001

900

25
00

150

Borsa
Bag

Elastici
Elastics

Kit riparazione
Repair kit

Pompa manuale
Hand pump
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Puzzle Step
Perché scegliere  
Puzzle Step

 Prodotto completamente 
Made in Italy.

 Sistema modulare e 
impilabile.

 Ottima aderenza al fondo.

Why Puzzle Step 

 Completely Made in Italy 
product. 

 Modular and stackable 
system. 

 Excellent grip on the pool floor.

Puzzle Step è uno step modulare e unico al mondo: progettato dal centro 
R&D di Aqquatix.
La sua originalità sta nella forma e nelle dimensioni: grazie a più fori situati 
sulla superficie, Puzzle Step può essere impilato ed utilizzato per creare com-
posizioni e dunque renderlo utilizzabile anche in altri contesti acquatici, come 
attività con bambini o persone con difficoltà motorie. 
Questo sistema permette di usufruire di piani d’appoggio differenti, anche in 
caso di attività in acqua con bambini.

Puzzle Step is a unique modular step: designed by Aqquatix R&D center.
Its originality lies in its shape and size: thanks to multiple holes located on 
the surface, Puzzle Step can be stacked to create compositions and thus 
make it usable in other aquatic contexts, such as activities with children or 
people with motor difficulties. 
This system allows for different support planes, even for water activities 
with children.

8 kg

70 × 35 × 19 cm

Polietilene
Polyethylene 

120-130 cm

LI  OR  GR

 

cod.
AFT0018 (Ventosa trasparente)
AFT0018B (Ventosa blu)

MADE 
IN ITALY
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SMALL EQUIPMENT
Piccoli Attrezzi… non solo Aquafitness 
La nostra linea di piccoli attrezzi è pensata per rispondere a diverse esigenze, dall’aquafitness al wellness, fino alla ria-
bilitazione in acqua. I prodotti realizzati in Italia offrono qualità e durata nel tempo grazie all’uso di materiali eccellenti 
e a un design esclusivo.
•	 Aquafitness Trend: Manubri, bilancieri, guantoni e cavigliere, made in Italy, sono progettati per offrire le migliori 

aquatic experience con materiali d’alta qualità.
•	 Aquafitness Basic: Guantini palmati, cinture galleggianti, elastici tubolari e bande elastiche, gli strumenti essen-

ziali per attività verticali in acqua, versatili e adatti a ogni target.
•	 Aqua Wellness: Ausili per il galleggiamento, made in Italy, dal design esclusivo, ideali per rendere l’acqua accessi-

bile in piscine, centri termali, riabilitativi e acque libere.
•	 Aquarehab: Prodotti made in Italy, ideali per il recupero funzionale in acqua, durevoli e di alta qualità.
Scegli tra una vasta gamma di attrezzi per arricchire le tue attività acquatiche con soluzioni innovative e affidabili.
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Small Equipment… not just for Aquafitness
Our line of small equipment is designed to meet a variety of needs, from aquafitness to wellness, and even aquatic 
rehabilitation. The products made in Italy offer quality and durability thanks to the use of excellent materials and 
exclusive design.
•	 Aquafitness Trend: Dumbbells, barbells, gloves, and ankle weights, made in Italy, are designed to offer the best 

aquatic experiences with high-quality materials.
•	 Aquafitness Basic: Webbed gloves, floating belts, tubular resistance bands, and elastic bands, essential tools for 

vertical water activities, versatile and suitable for all targets.
•	 Aqua Wellness: Floating aids, made in Italy, with exclusive design, ideal for making water accessible in pools, 

thermal centers, rehabilitation facilities, and open water.
•	 Aquarehab: Made in Italy products, ideal for functional recovery in water, durable and of high quality.
Choose from a wide range of equipment to enhance your aquatic activities with innovative and reliable solutions.

CONSUMO CALORICO 
~300 Kcal/h* • DONNA: normotipo media età • 75% della FC
~400 Kcal/h* • UOMO: normotipo media età • 75% della FC
*Consumo calorico stimato, con una temperatura dell’acqua 
tra i 28 e 29 gradi

CALORIC CONSUMPTION 
~300 Kcal/h* • FEMALE: average body type • 75% of HR
~400 Kcal/h* • MALE: average body type • 75% of HR
*Estimated caloric consumption, with water 
temperature between 28 and 29 degrees Celsius.s

                   

TREND
Manubri, bilancieri, guantoni e 
cavigliere, made in Italy, prodotti d‘al-
ta qualità e design esclusivo.
Dumbbells, barbells, gloves, and 
ankle weights, made in Italy, are de-
signed to offer the best aquatic expe-
riences with high-quality materials.

BASIC
Guantini palmati, cinture galleggianti, 
elastici tubolari e bande elastiche.
Webbed gloves, floating belts, tubu-
lar resistance bands, and elastic 
bands, essential tools for vertical 
water activities, versatile and suitable 
for all targets.

AQUA WELLNESS
Ausili per il galleggiamento, design 
unico ed esclusivo, ideati per rendere 
l’acqua accessibile a chiunque.
Floating aids, made in Italy, with 
exclusive design, ideal for making 
water accessible in pools, thermal 
centers, rehabilitation facilities, and 
open water.

AQUAREHAB
Articoli ideali per le attività di recupero 
funzionale in acqua, esclusivi e dura-
turi nel tempo.
Ideal for functional recovery in water, 
durable and of high quality.
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Coppia di manubri a forma di fiore per attività con le braccia.
•	 Unico ed esclusivo per morbidezza del materiale e per l’azione a resisten-

za variabile determinata dai petali “attivi”.
•	 L’ampiezza del movimento e la sua velocità condizionano l’attività an-

che grazie alla conformazione dell’attrezzo appositamente studiata da 
Aqquatix.

•	 Attrezzo di tendenza, ottimale per un esercizio completo di braccia e 
busto.

•	 Il materiale durevole di cui è fatto non teme l’acqua e può rimanere im-
merso anche per lunghi periodi.

Coppia di guantoni da boxe da utilizzare in acqua.
•	 L’ampiezza del movimento e la sua velocità condizionano l’attività an-

che grazie alla conformazione dell’attrezzo appositamente studiata da 
Aqquatix.

•	 Unico nel suo genere, indossare Aqquacombat è facile e immaginare di 
colpire un sacco diventa un allenamento più efficace e coinvolgente.

•	 Il materiale durevole di cui è fatto non teme l’acqua e può rimanere im-
merso anche per lunghi periodi.

Pair of flower-shaped dumbbells for arm activities.
•	 Unique and exclusive in material softness and variable resistance action 

determined by “active” petals.
•	 The amplitude of the movement and its speed also condition the activity 

due to the conformation of the tool specially designed by Aqquatix.
•	 Trendy tool, optimal for full arm and upper body exercise.
•	 The durable material it is made of is not afraid of water and can remain 

submerged even for long periods.

Pair of boxing gloves for use in water:
•	 The range of motion and its speed influence the workout, thanks to the 

design of the equipment specifically developed by Aqquatix.
•	 Unique in its kind, wearing Aqquacombat is easy and imagining hit-

ting a punching bag turns the workout into a more engaging and ef-
fective session.

•	 The durable material they are made from is water-resistant and can 
remain immersed for long periods.

Ø 26 cm - Standard
Ø 31 cm - Giant

EVA iniettata
Injected EVA

PU  LI     LI  LY  
       (Std)                (Giant)

cod.
AFT0001
AFT0001.1 - 
Giant

MADE 
IN ITALY

32 × 22 × 9.50 cm

EVA iniettata
Injected EVA

LI  BK  

cod. AFT0022 MADE 
IN ITALY

Happy Flowers

Aqquacombat Gloves

Attrezzatura TREND per l’allenamento 
del core e gli arti superiori
TREND equipment for core and 
upper limb training.
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Attrezzo a forma di pagaia, con possibilità di prese diverse.
Con AquaRaft si possono eseguire diversi esercizi di potenziamento musco-
lare, allenando tutto il corpo.
È dotato di varie maniglie che permettono di tenere l’attrezzo in diversi modi, 
sia orizzontalmente che verticalmente.
AquaRaft offre anche l’opportunità di fare attività in coppia.
Il materiale durevole di cui è fatto non teme l’acqua e può rimanere immerso 
anche per lunghi periodi.

Originale attrezzo composto da una gonfiabile avvolta da una rete con mani-
glie elastiche, per un allenamento completo e differente.
Un concentrato di versatilità: la palla, sfruttando la resistenza dell’acqua, porta 
a sviluppare una vasta gamma di esercizi per la propriocettività e per il poten-
ziamento.
Associata agli elastici, si trasforma in un attrezzo innovativo, con un’impugna-
tura facile anche grazie alla presenza di confortevoli maniglie.

The AquaRaft is a paddle-shaped with multiple grip options. It allows us-
ers to perform various muscle-strengthening exercises, engaging the entire 
body. Equipped with several handles, the AquaRaft can be held in different 
ways, either horizontally or vertically, offering versatility in workout routines. 
Additionally, it provides the opportunity for paired exercises, promoting 
teamwork in aquatic activities. Made from durable materials, the AquaRaft 
is designed to withstand prolonged periods of immersion, ensuring longev-
ity and performance in water-based workouts.

Original equipment made up of an inflatable ball wrapped in a net with 
elastic handles, offering a complete and unique workout.
A concentration of versatility: the ball, by leveraging the resistance of wa-
ter, helps develop a wide range of exercises for proprioception and strength 
building.
When combined with the elastic bands, it transforms into an innovative 
tool, with an easy grip thanks to the comfortable handles.

99 × 18 × 2,50 cm

PVC 

cod. AFT0021 MADE 
IN EUROPE

30 × 30 cm

PVC + Poliuretano
PVC + Polyurethane

cod. AFT0013 MADE 
IN ITALY

Aquaraft

Magic Aqquaball

Ricambi Magic Aqquaball

Rete con elastici 
AFTRREL013 - Ricambio rete con elastici 
per Magic Aqquaball

•	 Confezione: 1 pezzo

Overball
AEB0062 - Ricambio palla per Magic 
Aqquaball

•	 Colore: secondo disponibilità
•	 Diametro: 23 cm 
•	 Materiale: Vinile

Magic Aqquaball Spare Parts

Net with Elastic Bands
AFTRREL013 - Replacement net with 
elastic bands for Magic Aqquaball

•	 Package: 1 piece

Overball
AEB0062 - Replacement ball for Magic 
Aqquaball

•	 Color: Based on availability
•	 Diameter: 23 cm
•	 Material: Vinyl

SMALL EQUIPMENT  31



Bilanciere per attività in piscina, galleggiante e resistente per attività in acqua. 
Extra Wave Bar è un attrezzo versatile e molto utile per fare attività in acqua, 
con una doppia impugnatura.
Usato correttamente, impegna attivamente il busto e le braccia, anche utiliz-
zandolo con un braccio solamente.
Il materiale durevole di cui è fatto non teme l’acqua e può rimanere immerso 
anche per lunghi periodi.

Coppia di manubri galleggianti, versatili e resistenti, per allenare le braccia.
Wave Bells vengono prodotti in materiale morbido, resistente e durevole. La 
velocità e l’ampiezza del movimento condizionano l’attività anche grazie alla 
conformazione dell’attrezzo appositamente studiata da Aqquatix.
Si può fare molta attività impegnando il busto e le braccia, ma anche utilizzarli 
come ausilio al galleggiamento.
Il materiale durevole di cui è fatto non teme l’acqua e può rimanere immerso 
anche per lunghi periodi.

Coppia di manubri per piscina in materiale morbido, resistente e durevole.
Big Wave Bells è un attrezzo galleggiante e resistente, per l’attività in acqua 
per il rinforzo braccia.
La velocità e l’ampiezza del movimento condizionano l’attività anche grazie 
alla conformazione dell’attrezzo appositamente studiata per aumentare la re-
sistenza.

The Extra Wave Bar is a floating, durable barbell designed for pool activities, 
providing excellent versatility for aquatic exercises. It features a double grip, 
allowing users to engage in various water-based workouts effectively.
When used properly, the Extra Wave Bar actively works the torso and arms, 
offering the option to perform exercises with one arm as well, enhancing 
muscle engagement and control.
Constructed from long-lasting materials, it is resistant to water and can re-
main submerged for extended periods without any degradation, making it 
ideal for frequent aquatic training sessions.

Pair of floating dumbbells, versatile and durable, for arm workouts.
Wave Bells are made from soft, strong, and durable material. The speed 
and range of motion impact the workout, thanks to the design of the equip-
ment, specifically created by Aqquatix.
They allow for extensive exercises involving the torso and arms, and can also 
be used as flotation aids.
The durable material is water-resistant and can remain submerged for ex-
tended periods.

Pair of pool dumbbells made from soft, durable, and resistant material.
Big Wave Bells are floating and durable equipment, designed for wa-
ter-based arm strengthening exercises.
The speed and range of motion influence the workout, thanks to the design 
of the equipment specifically created to increase resistance.

Extra Wave Bar

Wave Bells

Big Wave Bells

89 × 13 × 13 cm

 EVA Foam

secondo disponibilità 
on availability

cod. AFT0031 MADE 
IN ITALY

 30 × 13 × 13 cm

 EVA Foam

secondo disponibilità 
on availability

cod. AFT0030 MADE 
IN ITALY

17 × 17 x 21 cm

 EVA Foam

secondo disponibilità 
on availability

cod. AFT0032 MADE 
IN ITALY
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Cavigliere per piscina dotate di cinturino regolabile e chiusura in velcro, au-
mentano la superficie della caviglia consentendo di modulare l’attività delle 
gambe in acqua.
Il materiale durevole di cui è fatto non teme l’acqua e può rimanere immerso 
anche per lunghi periodi.

Pool ankle cuffs with adjustable straps and velcro closure, designed to in-
crease the surface area around the ankle, allowing for controlled leg activ-
ity in the water.
Made from durable material, they are water-resistant and can remain sub-
merged for extended periods.

Wave Ankle Cuffs

                   

 15 × 15 × 9 cm

 EVA Foam

secondo disponibilità 
on availability

cod. AFT0033 MADE 
IN ITALY

Attrezzatura TREND per l’allenamento 
del core e gli arti inferiori
TREND equipment for core and lower 
body training

Ricambio velcro per Wave Ankle 
Cuffs

AFT0209 – coppia velcro piccolo
AFT0210 – 1 pezzo velcro grande

Velcro Replacement for Wave Ankle 
Cuffs

AFT0209 – Pair of small Velcro straps
AFT0210 – 1 large Velcro strap

Cintura Galleggiante Anatomica
Questa cintura galleggiante e anatomica è realizzata con una lavorazione a 
stampo che garantisce un design unico e un’aderenza ottimale alla vita per il 
massimo comfort. Il sistema avvolgente in tessuto offre una regolazione preci-
sa, sfruttando l’elasticità del materiale galleggiante. Costruita con materiali du-
revoli, facilmente igienizzabili e certificati CE, è ideale per un utilizzo prolungato 
e sicuro in acqua.

Anatomic Floating Belt
This anatomic floating belt  features a molded design for a unique shape 
and optimal fit around the waist, ensuring maximum comfort. The wrap-
around fabric system provides precise adjustment, utilizing the elasticity of 
the floating material. Constructed from durable, easy-to-clean, CE-certified 
materials, it is ideal for prolonged and safe use in water.

M: 85 x 28 x 4 cm
L: 100 x 28 x 4 cm

EVA Iniettata
Injected EVA

LI  LY   

cod.
AFB0008 – M
AFB0009 – L MADE 

IN ITALY

Superior Belt

Ricambio fettuccia Superior Belt M
AFB0101: compatibile solo con AFB0008
Materiale: PVC/Cordura
Dimensione: 65 cm
Confezione: 2 pezzi

Ricambio fettuccia Superior Belt L
AFB0102: compatibile solo con AFB0009
Materiale: PVC/Cordura
Dimensione: 74 cm
Confezione: 2 pezzi

Ricambio Clip per Superior Belt
AQU0201: compatibile con AFB0008 e 
AFB0009
Materiale: PVC
Confezione: 2 pezzi (maschio/femmina)

Elementi aggiuntivi per Superior Belt
AFB0010 - Colore: Lime
Materiale: EVA Foam
Confezione: 2 pezzi

Superior Belt M Replacement Strap
AFB0101: Compatible only with AFB0008
Material: PVC/Cordura
Size: 65 cm
Package: 2 pieces

Superior Belt L Replacement Strap
AFB0102: Compatible only with AFB0009
Material: PVC/Cordura
Size: 74 cm
Package: 2 pieces

Superior Belt Clip Replacement
AQU0201: Compatible with AFB0008 and 
AFB0009
Material: PVC
Package: 2 pieces (male/female)

Additional Elements for Superior Belt
AFB0010 – Color: Lime
Material: EVA Foam
Package: 2 pieces
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Cavigliere con Cinturino Regolabile e Chiusura Auto-bloccante
Progettate per attività in acqua e fitness, le cavigliere Big Ankle Cuffs sono do-
tate di cinturino regolabile e chiusura con anello auto-bloccante, garantendo 
resistenza e durata. Ideali per allenare i muscoli delle gambe nel pieno rispetto 
della libertà di movimento, sono realizzate in un materiale resistente all’acqua, 
perfetto per immersioni prolungate senza deterioramento.

Attrezzo efficace e versatile, Cloud Foot è ideale per l’allenamento delle gambe 
e per esercizi di riabilitazione, particolarmente adatto in acqua profonda. La sua 
conformazione, appositamente studiata da Aqquatix, permette di modulare 
l’intensità dell’attività in base all’ampiezza e alla velocità del movimento. Fac-
ile da indossare, offre un alloggio confortevole per il piede, grazie al materiale 
morbido che si adatta al collo del piede. Realizzato in un materiale durevole e 
resistente all’acqua, può rimanere immerso a lungo senza subire danni.

Adjustable Ankle Weights with Self-Locking Strap
Designed for water activities and fitness, the Big Ankle Cuffs feature an ad-
justable strap with a self-locking ring, ensuring durability and strength. Ide-
al for leg muscle training while preserving full freedom of movement, they 
are made from water-resistant material, perfect for prolonged immersion 
without deterioration.

Effective and versatile Tool, Cloud Foot is ideal for leg training and reha-
bilitation exercises, especially suited for deep-water use. Its design, careful-
ly crafted by Aqquatix, allows users to adjust workout intensity based on 
movement speed and range. Easy to wear, it offers a comfortable fit for the 
foot, with soft materials that adapt to the instep. Made from durable, wa-
ter-resistant material, it can remain submerged for extended periods with-
out damage.

Big Ankle Cuffs

Cloud Foot

 40 × 11,5 × 5 cm

EVA Iniettata
Injected EVA

LI  LY   

cod. AFT0012 MADE 
IN ITALY

 34 × 18 × 13 cm

EVA Iniettata
Injected EVA

LI  PU   

cod. AFT0035 MADE 
IN ITALY

Ricambio fettuccia auto-bloccante Big Ankle Cuffs
AFT0200 – confezione 1 pezzo – lunghezza 60 cm

Self-Locking Strap Replacement for Big Ankle Cuffs
AFT0200 – Package: 1 piece – Length: 60 cm

Ricambio fettuccia auto-bloccante Big Ankle Cuffs
AFT0200 – confezione 1 pezzo – lunghezza 60 cm

Self-Locking Strap Replacement for Cloud Foot
AFT0200 – Package: 1 piece – Length: 60 cm

Realizzate con cinturino regolabile e auto-bloccante, le cavigliere Easy Ankle 
cuffs sono in EVA iniettata, ideali per attività in acqua e fitness. Grazie al loro 
spessore versatile, possono essere utilizzate anche come polsiere per l’allena-
mento acquatico o come supporto galleggiante per bambini (arrotolate al 
braccio). Il materiale resistente è progettato per durare e può rimanere immer-
so a lungo senza deteriorarsi, garantendo efficacia e sicurezza in ogni utilizzo.

Equipped with an adjustable strap, the injected EVA ankle weights are ide-
al for water activities and fitness. Thanks to their versatile thickness, they 
can also be used as wrist weights for aquatic training or as a flotation aid 
for children (wrapped around the arm). The durable material is designed 
to last and can remain submerged for extended periods without deteriora-
tion, ensuring effectiveness and safety in every use.

Easy Ankle Cuffs

 40 × 11,5 × 3 cm

EVA Iniettata
Injected EVA

LI  LY   

cod. AFT0002 MADE 
IN ITALY

Ricambio fettuccia auto-bloccante Easy Ankle Cuffs
AFT0200 – confezione 1 pezzo – lunghezza 60 cm

Self-Locking Strap Replacement for Easy Ankle Cuffs
AFT0200 – Package: 1 piece – Length: 60 cm
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Ricambio chiusura completa per 
Aqquabelt M, L e Basic

AFB0100: compatibile solo con 
AFB0001, AFB0002 e AFB0012 
Materiale: Cordura/PVC
Dimensione: 145 cm
Confezione: 1 pezzo

Complete Closure Replacement for 
Aqquabelts M, L, and Basic

AFB0100 – Compatible only with 
AFB0001, AFB0002, and AFB0012
Material: Cordura/PVC
Size: 145 cm
Package: 1 piece

                   

Attrezzatura BASIC per l’allenamento 
del core e gli arti superiori
BASIC equipment for core and 
upper limb training.

Aqquabelt Cintura galleggiante made in Italy, dotata di fettuccia regolabile e chiusura a clip. Re-
alizzata in EVA foam è ideale per supportare tutte le attività verticali in acqua media 
e profonda, offrendo comfort e sicurezza durante l’esercizio.
Floating belt made in Italy, equipped with an adjustable strap and clip closure. 
Made of EVA foam, it is ideal for supporting all vertical activities in mid-depth 
and deep water, providing comfort and safety during exercise.

cod.     

AFB0001 M
Foam 77 x 19,5 x 4 cm
Circonferenza 145 cm -
Circumference 145 cm

EVA 
Foam

secondo 
disponibilità 
on availability

1 pc

AFB0002 L
Foam 87 x 19,5 x 4 cm  
Circonferenza 145 cm -
Circumference 145 cm

EVA 
Foam

secondo 
disponibilità 
on availability

1 pc

Basic 
Aqquabelt

Modello entry level, questa cintura galleggiante dotata di fettuccia regolabile e chiu-
sura a clip. 
Entry level model, this Floating belt is equipped with an adjustable strap and 
clip closure.

cod.     

AFB0012
Foam 77 x 20 x 4 cm
Circonferenza 132 cm -
Circumference 132 cm

EVA 
Foam LI 1 pc

Aqquagloves Coppia di guanti palmati per nuoto e fitness acquatico, disponibili in confezioni da 
una coppia per taglia.
A pair of webbed gloves designed for swimming and aquatic fitness, available 
in single-pair packs by size.

cod.   

AFB0014 S 21,5 x 17 cm Neoprene YE  

AFB0015 M 22,5 x 17,5 cm Neoprene YE  

AFB0016 L 23 x 18 cm Neoprene YE  

Easy Combat 
Gloves

Coppia di attrezzi da indossare come guantoni da boxe, ideali per l’allenamento delle 
braccia in acqua.
A pair of soft foam boxing glove equipment, ideal for arm workouts in the water

cod.    

AFB0011 25 x 20,5 x 2,5 cm EVA 
Foam

secondo disponibilità 
on availability

MADE 
IN ITALY
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Aqquabells Coppia di manubri in EVA foam studiati per l’allenamento degli arti superiori. 
Pair of dumbbells in EVA foam designed for upper body training. 

cod.     

AFB0004.2 27 x  Ø 14 cm EVA Foam secondo disponibilità 
on availability

1 coppia 
/ pair

Aquawristes Coppia di polsiere in EVA foam progettate per l’allenamento degli arti superiori. 
Pair of wristbands in EVA foam designed for upper body training. 

cod.     

AFB0003.2 60 x 2 cm EVA Foam secondo disponibilità 
on availability

1 coppia 
/ pair

Aqquadiscs Coppia di dischi in EVA foam progettati per l’allenamento degli arti superiori.
Pair of EVA Foam Discs. Designed for upper body training. 

cod.     

AFB0017 23 x 4 cm EVA Foam LI 1 coppia 
/ pair

Active Tubes Disponibili in tre livelli di resistenza, questi tubi elastici sono ideali per tutte le età, 
abilità e fasi di riabilitazione.
Available in three resistance levels, these elastic tubes are ideal for all ages, abil-
ities, and stages of rehabilitation.

cod.   

AFB0503 - Soft 10 m - Ø 1,2 cm Latex

AFB0504 – Medium 10 m - Ø 1,2 cm Latex

AFB0505 – Strong 10 m - Ø 1,2 cm Latex

Resistance 
Bands

Bande elastiche disponibili in tre colori, ciascuno corrispondente a un diverso livello 
di resistenza.
These elastic bands come in three colors, each representing a different resis-
tance level to suit all ages.

cod.   

AFB0512 – Light 23 m x 15 cm TPE Latex free

AFB0513 – Medium 23 m x 15 cm TPE Latex free

AFB0514 – Heavy 23 m x 15 cm TPE Latex free

Accessori aggiuntivi per Active 
Tubes

AFB0506 – Moschettone in pvc 
per Active Tubes – confezione 1 
pezzo - 6,4 x 3,5 cm
AFB0507 – Maniglia Basic in pvc 
e cordura per Active Tubes – con-
fezione 1 coppia

Additional Accessories for Active 
Tubes

AFB0506 – PVC Carabiner for 
Active Tubes – Pack of 1 piece – 
6.4 x 3.5 cm
AFB0507 – Basic Handle in PVC 
and Cordura for Active Tubes – 
Pack of 1 pair
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Ausili al galleggiamento Floating aids

Attrezzo galleggiante avvolgente dotato di doppia fettuccia con chiusura a 
clip, Aqquatube sostiene il corpo permettendo un’ampia gamma di movi-
menti in acqua. Disponibile in confezione singola, è ideale per neofiti e per 
chiunque desideri vivere l’esperienza acquatica con il massimo comfort. La 
sua struttura è studiata per ottimizzare la capacità di galleggiamento: pre-
senta una sezione rinforzata all’altezza dell’addome e una più sottile sul collo, 
garantendo stabilità e sicurezza. Perfetto anche per attività riabilitative e per 
l’utilizzo con persone con disabilità.

Aqquatube is a wrap-around floating device equipped with a double strap 
and clip closure, designed to support the body while allowing a wide range 
of movements in the water. Available in a single package, it’s ideal for be-
ginners and anyone looking to enjoy aquatic experiences with maximum 
comfort. Its structure is optimized for buoyancy, featuring a reinforced sec-
tion around the abdomen and a thinner section around the neck, ensuring 
stability and safety. This aid is also perfect for rehabilitative activities and 
suitable for use with individuals with disabilities.

M: 73 x 54 x 5,4 cm (50-70 kg)
L: 85 x 66 x 6 cm (>70 kg)

EVA Iniettata
Injected EVA

LI  LY   
1 pezzo, colore su disponibilità
1 piece, colour on availability

cod.
AQU0001 - M
AQU0002 - L MADE 

IN ITALY

Aqquatube

Ricambio chiusura completa 
per Aqquatube

AQU0200

Ricambio clip per Aqquatube
AQU0201 – per AQU0001 e 
AQU0002
Materiale: PVC
Confezione: 2 pezzi (maschio/
femmina)

Ricambio fettuccia per 
Aqquatube

AQU0202 – Confezione 1 pezzo

Complete Closure 
Replacement for Aqquatube
AQU0200

Clip Replacement for 
Aqquatube
AQU0201 – Compatible with 
AQU0001 and AQU0002
Material: PVC
Package: 2 pieces (male/
female)

Strap Replacement for 
Aqquatube
AQU0202 – Package: 1 piece

Confezione da una coppia (stesso colore), gli Aqquniversal Rings sono anelli ver-
satili ideali per una vasta gamma di attività in piscina. Progettati per completare 
il sistema Aqquatube, offrono supporto per relax e aquatic wellness.
• Aquafitness: Possono essere impugnati in diversi modi per fornire una resi-
stenza apprezzabile.
• Rieducazione Funzionale: Con la fettuccia di regolazione, si trasformano in un 
comodo collarino.
• Didattica: Ottimi come ausilio al galleggiamento durante lezioni di nuoto o at-
tività ludiche.
• Nuoto: Possono essere incrociati e applicati alle caviglie per limitare la gambata.
Un accessorio versatile per attività che spaziano dal fitness alla riabilitazione.

Sold as a pair (same color), the Aqquniversal Rings are versatile tools ideal for a 
wide range of pool activities. Designed to complement the Aqquatube system, 
they offer support for relaxation and aquatic wellness.
• Aquafitness: They can be gripped in multiple ways to provide beneficial re-
sistance.
• Functional Rehabilitation: With an adjustable strap, they transform into a 
comfortable neck collar.
• Teaching Aid: Excellent as a buoyancy aid during swim lessons or playful ac-
tivities.
• Swimming: They can be crossed and attached to the ankles to restrict kicking.
A versatile accessory suitable for activities ranging from fitness to rehabilitation.

Aqquniversal Rings

Ø 34 cm

EVA Iniettata
Injected EVA

LI  LY   
1 coppia, 1 colore
1 pair, 1 colour

cod. AQU0003 MADE 
IN ITALY
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Nekdoodle® è un cuscino galleggiante brevettato a Stockton, California (USA), 
pensato per supportare diverse attività acquatiche. Indossato comodamente 
al collo, è ideale per il nuoto, il relax, la riabilitazione o come semplice supporto 
galleggiante. Adatto a tutte le età, è un ausilio versatile per godere del comfort 
in acqua.

Nekdoodle® is a patented floating cushion from Stockton, California (USA), 
designed to support a variety of aquatic activities. Worn comfortably around 
the neck, it is ideal for swimming, relaxation, rehabilitation, or as a simple 
floating aid. Suitable for all ages, this versatile tool enhances comfort and 
ease in the water.

37 x 34 x 4 cm

PVC/Foam

su disponibilità 
on availability

1 pezzo / piece

cod. AQU0006

Nekdoodle®

Articoli ideali per le attività di recupero 
funzionale in acqua, esclusivi 
e duraturi nel tempo
Ideal products for functional recovery in 
water exclusive and long-lasting over time

Questo attrezzo è appositamente progettato per il recupero funzionale e il po-
tenziamento degli arti superiori e inferiori in acqua. La paletta in policarbonato 
presenta una forma ondulata per ridurre le resistenze disomogenee durante 
il movimento. L’alloggio dell’arto è confortevole grazie a una cavigliera/polsiera 
in EVA iniettata, dotata di fettucce regolabili e anelli autobloccanti che garan-
tiscono stabilità e sicurezza all’attrezzo.

This tool is specifically designed for functional recovery and strengthening 
of the upper and lower limbs in water. Made from polycarbonate, the pad-
dle features a wave-like shape that minimizes uneven resistance during 
movement. The limb rest is crafted for comfort, with an EVA-injected ankle/
wrist cuff equipped with adjustable straps and self-locking rings for secure 
and stable attachment.

Double: 28 x 20 x 16 cm
Simple: 18 x 20 x 16 cm

PETG / EVA Iniettata
PETG / Injected EVA

LI  LY   
vendita singolo pezzo
sold as single piece

cod.
ARH0001 - Double
ARH0001.1 - Simple

MADE 
IN ITALY

Leg & Arm Paddles
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Ideale per la rieducazione articolare della caviglia e per l’allenamento propriocet-
tivo degli arti inferiori e della spalla, questo attrezzo è indicato per attività pre-
ventive e riabilitative. La versione a diametro largo consente di eseguire balzi in 
acqua con atterraggio sulla pedana, offrendo un supporto efficace per esercizi 
di propriocettività dinamica. Perfetto per attività avanzate e più impegnative.

Questa paletta in policarbonato è ideale per il recupero funzionale degli arti su-
periori e consente di regolare l’apertura dei fori per modulare l’intensità dello 
sforzo. Progettata per esercizi di intra- ed extra-rotazione, abduzione, adduzione 
e flesso-estensione, è perfetta anche per il training e la preparazione atletica in 
acqua.

Designed for ankle joint rehabilitation and proprioceptive training of the 
lower limbs and shoulder, this tool is ideal for preventive and rehabilitative 
activities. The large-diameter version enables jumping exercises in water, 
landing safely on the platform to support dynamic proprioception activities. 
Perfect for advanced and more challenging exercises.

This polycarbonate paddle is ideal for functional recovery of the upper limbs 
and allows for adjustable hole openings to modulate workout intensity. 
Designed for exercises involving internal and external rotation, abduction, 
adduction, and flexion-extension, it’s also excellent for training and athletic 
preparation in water.

Aqua Balance Board

Single Rehab Paddle

Medium: Ø 38 cm
Large: Ø 50 cm

EVA Iniettata
Injected EVA

1 pezzo / piece

cod.
ARH0003 – Medium
ARH0003.1 - Large

MADE 
IN ITALY

42,50 x 9 x 0,4 cm

Policarbonato
Polycarbonate

1 pezzo / piece

cod. ARH0002 MADE 
IN ITALY
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AQUAKID
La linea Aquakid è dedicata ai più piccoli, con l’obiettivo di trasformare ogni esperienza in acqua in un momento di 
divertimento, sicurezza e apprendimento. Suddivisa in quattro sottocategorie – Connection, Top, Basic e Fun – offre 
un’ampia gamma di prodotti progettati per il gioco, l’apprendimento del nuoto e lo sviluppo delle capacità motorie in 
acqua.
•	 Connection: materassini, zattere, fianchi forati e connettori per creare composizioni galleggianti ideali per attività 

didattiche e momenti di condivisione in piscina. Linea completamente Made in Italy, viene prodotta in foam espan-
so con trattamento antibatterico.

•	 Top: giochi galleggianti e affondanti, perfetti per lezioni di acquaticità stimolanti e divertenti, con ausili didattici di 
alta qualità.

•	 Basic: articoli essenziali come materassini, scivoli, braccioli e ciambelle gonfiabili, pensati per accompagnare i primi 
passi dei bambini in acqua.

•	 Fun: prodotti ludici progettati per rendere ogni lezione in piscina coinvolgente e gioiosa, anche per i più piccini.
Realizzati con materiali certificati, sicuri e colorati, i prodotti Aquakid sono ideali per istruttori, genitori e bambini che 
desiderano vivere l’acqua come un mondo di gioco e apprendimento.
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Aquakid line is dedicated to the little ones, aiming to transform every water experience into a moment of fun, safety, 
and learning. Divided into four subcategories – Connection, Top, Basic, and Fun – it offers a wide range of products 
designed for play, swimming instruction, and the development of motor skills in water.
•	 Connection: mats, large floating pads, perforated sides, and connectors to create floating compositions ideal for 

educational activities and shared moments in the pool. Entirely Made in Italy, the line is crafted from expanded 
foam with an antibacterial treatment.

•	 Top: floating and sinking toys, perfect for stimulating and fun water lessons, featuring high-quality educational 
aids.

•	 Basic: essential items such as mats, slides, armbands, and inflatable rings, designed to support children’s first 
steps in the water.

•	 Fun: playful products designed to make every pool session engaging and joyful, even for the youngest partici-
pants.

Made from certified, safe, and colorful materials, Aquakid products are ideal for instructors, parents, and children 
who want to experience water as a world of play and learning.

                   

CONNECTION 
Tappeti galleggianti, fianchi forati 
e connettori per creare divertenti 
composizioni ad uso didattico in 
piscina.
Floating mats, perforated sides, 
and connectors to create floating 
compositions ideal for educational 
activities and shared moments in 
the pool.

BASIC 
Tappeti, scivoli, braccioli e ciam-
belle gonfiabili.
Mats, slides, armbands, and infla-
table rings

TOP 
Giochi galleggianti e affondanti per 
divertenti lezioni di acquaticità.
Floating and sinking toys, perfect 
for stimulating and fun water 
lessons, featuring high-quality 
educational aids.

FUN 
Tutti i prodotti adatti anche per 
i momenti ludici in piscina, per 
garantire lezioni coinvolgenti anche 
ai più piccini.
Playful products designed to 
make every pool session engaging 
and joyful, even for the youngest 
participants.
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Materassini, zattere, fianchi forati e connettori per 
creare composizioni galleggianti ideali per attività 
didattiche e momenti di condivisione in piscina. 
Linea completamente Made in Itlay, viene prodotta in 
foam espanso con trattamento antibatterico.
Mats, large floating pads, perforated sides, and 
connectors to create floating compositions ideal for 
educational activities and shared moments in the 
pool. Entirely Made in Italy, the line is crafted from 
expanded foam with an antibacterial treatment.

Aquakid CONNECTION

Cloud Wave Carpets 

cod.     
AKC0001 100 x 50 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

AKC0002 100 x 100 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

AKC0004 200 x 100 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

AKC0008 200 x 100 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

Could & Holes Carpets

cod.     
AKC0009 100 x 50 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

AKC0012 200 x 100 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

AKC0016 200 x 100 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

Round Cloud & Holes Carpets 

cod.     
AKC0019 4,5 cm Ø 100 cm EVA foam on availability 1 pc

AKC0020 9 cm Ø 100 cm EVA foam on availability 1 pc

Zattere galleggianti, con o senza fori, con bordi arrotondati. 
Cloud Wave & Holes Carpet è una morbida zattera galleggiante, made in Italy e realizzata in EVA Foam, disponibile in 
diverse dimensioni e spessori. Utile durante le attività in acqua con i bambini più piccoli, diventa un supporto affidabile, 
facilitando l’approccio all’acqua per i più piccoli in modo graduale e sereno. 
Perfette per corsi dedicati a bambini dai 6 mesi ai 3 anni, sono ideali anche come ausilio di galleggiamento per utenti 
meno esperti. Combinate con gli altri prodotti Connection, le zattere diventano canoe, scivoli o qualsiasi altra fantasiosa 
creazione, regalando momenti di relax e divertimento.

Floating Rafts with or without Holes and Rounded Edges
The Cloud Wave & Holes Carpet is a soft floating raft, Made in Italy and crafted from EVA Foam, available in 
various sizes and thicknesses. Ideal for water activities with young children, it serves as a reliable support, helping 
little ones gradually and comfortably get accustomed to the water.
Perfect for classes catering to children aged 6 months to 3 years, it also functions as a flotation aid for less expe-
rienced users. When combined with other Connection products, these rafts transform into canoes, slides, or any 
other imaginative creations, providing moments of relaxation and fun.
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Connection Elements 

cod.     
3 fori/holes
AKC0021 38.5 x 14 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

5 fori/holes
AKC0022 63 x 14 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

8 fori/holes
AKC0023 99 x 14 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

16 fori /holes
AKC0024 198 x 14 x 4 cm EVA foam on availability 1 pc

Flower Buoy 

cod.     
AKC0030 26 x 26 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

Fianchi forati 

cod.     
CAR
AKC0044 98 x 63 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

LOCO-
MOTIVE
AKC0045

99 x 61 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

COACH
AKC0046 75 x 38 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

SHIP
AKC0047  99 x 53 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

PVC sticks

cod.     
AKC0051 100 x 2,5 x 2,5 cm EVA foam on availability 1 pc

Elementi di connessione con fori per Noodles e fori per PVC Sticks, made in Italy e realizzati in EVA Foam, disponibili in 
diverse forme, dimensioni e spessori. I PVC Sticks sono bastoni colorati, utili per creare simpatiche composizioni con i 
tappeti galleggianti della linea Connection.

Connection Elements with Holes for Noodles and PVC Sticks. Made in Italy and crafted from EVA Foam, these con-
nection elements are available in various shapes, sizes, and thicknesses. The PVC Sticks are colorful rods, perfect 
for creating playful setups with the floating mats from the Connection line.
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Aquakid TOP

Zattere galleggianti con profilo ondulato ad alta resistenza. 
Questi tappeti galleggianti vengono realizzati in Polymat®, un materiale innovativo a struttura microcellulare, caratter-
izzato da un’elevata resistenza e sicurezza. Atossico, igienico e certificato CE, è ideale per attività ludiche e didattiche in 
acqua.

Floating mats with High-Resistance Wavy Profile
These floating mats are made of Polymat®, an innovative microcellular structured material characterized by 
high resistance and safety. Non-toxic, hygienic, and CE certified, it is ideal for recreational and educational activ-
ities in water.

Giochi galleggianti e affondanti, perfetti per lezioni di acquaticità 
stimolanti e divertenti, con ausili didattici di alta qualità.
Floating and sinking toys, perfect for stimulating and fun water 
lessons, featuring high-quality educational aids.

Ondino 

cod.     
AET0001 90 x 65 x 3 cm Polymat® on availability 1 pezzo / pc

Onda Maxi 

cod.     
AET0003 200 x 90 x 3 cm Polymat® on availability 1 pezzo / pc

Tappeto galleggiante modulare con fori e sistema di connessione. 
Holes Modular Carpet è un tappeto galleggiante realizzato in EVA iniettata, al-
tamente durevole e resistente, ideale per attività ludiche e didattiche in piscina. 
Grazie alla possibilità di unione con altri tappeti tramite cinghie di collegamen-
to, consente di creare percorsi galleggianti personalizzabili e divertenti.
Gli appositi fori più grandi permettono l’inserimento di Noodles per arricchire 
ulteriormente le attività. 
Le cinghie Connection Belt sono acquistabili separatamente.

Modular Floating Mat with Holes and Connection System
The Holes Modular Carpet is a floating mat made of injected EVA, highly 
durable and resistant, ideal for recreational and educational activities in 
the pool. Thanks to its ability to connect with other mats using connect-
ing straps, it allows the creation of customizable and entertaining floating 
pathways.
The larger holes are designed to accommodate noodles, further enriching 
activities. The Connection Belts are sold separately.

101 x 52 x 2 cm

EVA Iniettata
Injected EVA

secondo disponibilità
on availability

1 pc

cod. AET0030 MADE 
IN ITALY

Holes Modular Carpet

Accessori	 Connecting Belt Modular Carpet
		  AET0031
		  Cinghia di collegamento per Holes Modular Carpet. 
		  Connecting strap for Holes Modular Carpet.                                                                                                                       
		  Confezione: 1 pezzo / piece.
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Ricambio	 Anello di ricambio per Tondolo in Polymat
		  Replacement Ring for Tondolo in Polymat.
		  AET0100
		  Confezione: 1 pezzo / piece

Tondolo Tubicino galleggiante, da 150 o 200 cm, per attività didattiche e ludiche 
in piscina.
Floating Tube, 150 or 200 cm, for Educational and Recreational Activi-
ties in the Pool.

cod.     

AET0004 200 cm Polymat* on availability 1 Tondolo + 2 
Anelli / Rings

AET0005 150 cm Polymat* on availability 1 Tondolo + 2 
Anelli / Rings

Tunnel Sub Percorso subacqueo a forma di tunnel. Set di 4 archi con basi tonde per 
creare un divertente percorso subacqueo.
Underwater Tunnel. Set of 4 arches with round bases to create a fun 
underwater course.

cod.     

AET0019 200 cm Polymat* on availability
4 Tondolo + 8 
basi tonde / 
round bases

Per zavorrare le basi si consiglia di riempirle con sassolini e acqua. 
Non usare sabbia.
To weigh down the bases, it is recommended to fill them with pebbles and 
water. Do not use sand.
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Prodotti Aquakid Top in materiale Polymat da utilizzare 
singolarmente o assemblati con gli accessori adatti come basi 
tonde o bastoni zavorrati. 
*Polymat®: materiale a struttura microcellulare, con elevata resistenza, atossico e 
garantito sulla sicurezza. Igienico e Certificato CE.

Aquatkid Top products in Polymat material to be used 
individually or assembled with suitable accessories such as 
round bases or weighted sticks. 
*Polymat®: microcellular-structured material with high resistance, non-toxic, and 
safety guaranteed. Hygienic and CE Certified



Circo Sub Composizione di Tondolo e Polycerchio per creare percorsi subacquei. 
Composizione subacquea composta da 1 Polycerchio, 1 Base Tonda, 1 Ton-
dolo, 2 Anelli, per divertenti sfide subacquee.
Composition of Tondolo and Polycerchio to create underwater cours-
es. Underwater setup consisting of 1 Polycerchio, 1 Round Base, 1 Tondo-
lo, 2 Rings, for fun underwater challenges.

cod.     

AET0022 150 cm PVC + 
Polymat* on availability

1 Base Tonda / 
round base,  
1 Tondolo, 2 
Anelli / rings,  
1 Polycerchio

AET0023 200 cm PVC + 
Polymat* on availability

1 Base Tonda / 
round base,  
1 Tondolo, 2 
Anelli / rings,  
1 Polycerchio

Per zavorrare le basi si consiglia di riempirle con sassolini e acqua. 
Si sconsiglia l’utilizzo della sabbia.
To weigh down the bases, it is recommended to fill them with pebbles and wa-
ter. The use of sand is not advised.

Circo Sub Set di 3 cerchi colorati e in materiale galleggiante, dal diametro di 50 cm ca.
Confezione 3 pezzi.

cod.     
AET0032 Ø 50 cm Polymat* on availability 3 pcs

Basi Tonde Basi tonde da zavorrare, dotate di chiusura ermetica.
Per zavorrare le basi si consiglia di riempirle con sassolini e acqua.
Si sconsiglia l’utilizzo della sabbia.
To weigh down the bases, it is recommended to fill them with pebbles 
and water. The use of sand is not advised.

cod.     

AET0008 23 x 23 x 12 cm PVC on availability

4 pezzi, colori 
misti
4 pcs, mixed 
colours

Bastone Zavorrato Bastoncino in PVC zavorrato indicato come gioco didattico: stimola la ca-
pacità d’immersione del bambino.
Weighted PVC stick designed as an educational toy: stimulates the 
child’s diving ability.

cod.     
AET0015 50 cm  320 gr on availability 1 pc

AET0016 100 cm  640 gr on availability 1 pc
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Set di 4 cerchietti affondanti.
Anelli affondanti, realizzati con stampo in EVA iniettata, ideali per stimolare subac-
quaticità e abilità nel recupero del cerchietto mentre affonda.
Set of 4 sinking rings.
Sinking rings, made with injected EVA molding, ideal for encouraging under-
water skills and the ability to retrieve the ring as it sinks.

cod.     

AET0026 Ø 17 cm
EVA iniettata
Injected EVA

on availability
4 pezzi, colori misti
4 pcs, mixed colours

Aku Rings Anelli in PVC affondanti con superficie a rilievo.
Aku Ring è un anello flessibile munito di rilievi che trasmettono un piacevole im-
pulso sensoriale. Le peculiarità di questo gioco lo rendono adatto per diverse ap-
plicazioni. Utilizzato per molteplici attività ludiche e educative anche grazie ai 4 
colori disponibili, può essere utilizzato in piscina per stimolare esplorazioni e abilità 
subacquee del bambino. Nel settore benessere è un valido strumento di massag-
gio per mani e piedi.
Sinking PVC Rings with Textured Surface.
The Aku Ring is a flexible ring equipped with raised textures that provide a 
pleasant sensory stimulation. Its unique features make it suitable for various 
applications. Used for a wide range of recreational and educational activities, 
thanks to the 4 available colors, it can be utilized in the pool to encourage un-
derwater exploration and skills in children. In the wellness sector, it serves as an 
effective massage tool for hands and feet.

cod.     

AET0200 Ø 17 cm PVC – Latex 
Free

assortiti
mixed 3+ 4 pcs

Gym Rings Quattro morbidi anelli colorati e galleggianti, ideali per l’attività ludico-didattica 
in piscina. Possono essere utilizzati per svariati giochi di gruppo stimolando presa, 
riflessi e coordinazione.
Four soft, colorful, floating rings, ideal for recreational and educational activ-
ities in the pool. They can be used for various group games, stimulating grip, 
reflexes, and coordination.

cod.     

AET0201 Ø 18 cm PVC – Latex 
Free

assortiti
mixed 3+ 4 pcs

Thera Bolly Palline galleggianti in PVC con ventosa.
Thera Bolly è un divertente gioco che sviluppa la manipolazione e la prensilità.  
Le palline colorate, munite di ventosa, si attaccano facilmente tra loro dando la 
possibilità al bambino di creare piccole costruzioni, sempre diverse tra loro.
Grazie ai differenti colori, Thera Bolly può essere inserito in attività ludico-didat-
tiche in piscina e non. Vendibile anche nel punto vendita interno al centro ac-
quatico/wellness.
Floating PVC Balls with Suction Cups.
Thera Bolly is a fun game that enhances manipulation and grasping skills. 
The colorful balls, equipped with suction cups, easily stick to each other, al-
lowing children to create small, unique constructions every time.
Thanks to their various colors, Thera Bolly can be used in recreational and 
educational activities, both in and out of the pool. Also suitable for sale in the 
retail shop of aquatic/wellness centers.

cod.     

AET0202 Ø 5,5 cm PVC – Latex 
Free

assortiti
mixed 3+ 28 pcs
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Dischetti colorati galleggianti, adatti anche per attività terrestri.
Morbidi dischetti dalle piccole dimensioni ideati per divertire i bambini simu-
lando il gioco delle bocce in acqua o a terra. Permettono di spaziare dal gioco ad 
un utilizzo educativo e di associazione grazie ai colori didattici dei dischi.
È indicato, in palestra, per creare percorsi e sviluppare equilibrio e mobilità.

Floating Colored Discs, Also Suitable for Land Activities.
Soft, small-sized discs designed to entertain children by simulating the 
game of bocce in water or on land. They allow for a variety of uses, from rec-
reational activities to educational purposes, thanks to their didactic color 
scheme.
In gyms, they are ideal for creating obstacle courses to develop balance and 
mobility.

Disco’o’ Bocce

Ø 9,5 cm

3+

 PVC – Latex Free

assortiti / mixed

9 pezzi / pcs

cod. AET0203 MADE 
IN ITALY

Sfere galleggianti in PVC con superficie in rilievo
Progettate con texture in rilievo per migliorare la presa, queste palline galleggi-
anti in PVC sono perfette per intrattenere i bambini e sviluppare capacità sen-
soriali sia dentro che fuori dall’acqua.
Resistenti e leggere, queste palline forniscono uno strumento versatile per il 
gioco e l’esplorazione sensoriale.

Floating PVC Balls with Textured Surface
Designed with raised textures to enhance grip, these floating PVC balls are 
perfect for entertaining children and developing sensory skills both in and 
out of the water.
Durable and lightweight, these balls provide a versatile tool for play and 
sensory exploration.

Ø 10 cm

3+

PVC – Latex Free 

assortiti / mixed

6 pezzi / pcs

cod. AET0208 MADE 
IN ITALY

Easy Grip

cod.     
AET0204 SMALL Ø 3,5 cm 60 pezzi / pcs

AET0205 MEDIUM Ø 5 cm 24 pezzi / pcs

AET0206 LARGE Ø 6,5 cm 4 pezzi / pcs

AET0207 MAXI Ø 11 cm 1 pezzo / pc

Universal Balls
Palline in PVC, galleggianti ideate per divertire, richiamare l’attenzione del bambino, grazie alla varietà di colori e stimo-
lare il recupero attraverso il gioco e il movimento in acqua.
Il tutto per agevolare il miglior ambientamento e sviluppare capacità motoria del bambino in acqua.
Valide anche per kinderheim e ambienti dedicati a bambini.
Le versioni Small e Medium sono confezionate in scatola utilizzabile come espositore per il punto vendita.
Attenzione! I modelli Small e Medium NON sono adatti ai bambini di età inferiore a 3 anni.

Floating PVC Balls. Designed to entertain and capture children’s attention through their variety of colors, these 
floating PVC balls encourage retrieval through play and movement in water. They help facilitate water acclima-
tization and promote the development of motor skills in children.
Also suitable for kinderheim and environments dedicated to children.
The Small and Medium versions are packaged in a box that doubles as a display for retail points.
Important! The Small and Medium models are NOT suitable for children under 3 years of age.
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Disco gonfiabile galleggiante. 
Il Disc’o’Sit Jr si adatta perfettamente alle attività in acqua per bambini.
Nato principalmente per l’uso nelle scuole primarie e negli asili, oltre ad essere 
un valido supporto per mantenere una corretta postura da seduti, può essere 
utilizzato in acqua come supporto galleggiante per la didattica del nuoto, op-
pure a terra come attrezzo per svolgere esercizi di equilibrio e motricità.

Inflatable Floating Disc
The Disc’o’Sit Jr is perfectly suited for children’s aquatic activities.
Originally designed for use in primary schools and kindergartens, it serves 
as an excellent aid for maintaining proper sitting posture. Additionally, it 
can be utilized in water as a floating support for swim instruction or on land 
as a tool for balance and motor skills exercises.

Disc’o’ Sit Junior

Ø 32 cm

3+

 PVC – Latex Free

secondo disponibilità
on availability

1 pezzo / pc

cod. AET0209 MADE 
IN ITALY
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Flower Holes Carpets Tappeti galleggianti con fori a forma di fiore.
Floating mats with flower-shaped holes.

cod.     
AEB0013 100 x 50 x 1,5 cm EVA Foam on availability 1 pc

AEB0014 100 x 100 x 1,5 cm EVA Foam on availability 1 pc

AEB0015 150 x 100 x 1,5 cm EVA Foam on availability 1 pc

AEB0016 200 x 100 x 1,5 cm EVA Foam on availability 1 pc

AEB0017 100 x 100 x 3 cm EVA Foam on availability 1 pc

AEB0018 150 x 100 x 3 cm EVA Foam on availability 1 pc

AEB0019 200 x 100 x 3 cm EVA Foam on availability 1 pc

Divertenti zattere galleggianti, realizzate in morbido foam, dotate di mani-
glie forate.
Fun floating rafts made of soft foam with perforated handles.

cod.     

Fish Carpet AEB0034 96 x 77 x 4,5 cm EVA foam on availability 1 pc

Star Carpet AEB0035 100 x 100 x 4,5 cm EVA foam on availability 1 pc

Flying Carpet AEB0041  103 x 100 x 4,5 cm EVA foam on availability 1 pc

Flower Carpet AEB0042  95 x 95 x 4,5 cm EVA foam on availability 1 pc

In & Out carpet Tappeto galleggiante con grandi fori a forma geometrica.
Floating Mat with Large Geometric-Shaped Holes

cod.     
AEB0024 200 x 100 x 4,5 cm EVA Foam on availability 1 pc

Flower Baby Carpet Zattera galleggiante porta cesta, da abbinare a Baby Basket (AEB0028).
Floating raft with basket holder, compatible with Baby Basket 
(AEB0028)

cod.     
AEB0039 98 x 98 x 9 cm EVA Foam on availability 1 pc

Baby Basket Cesta in plastica forata per zattera porta cesta, Flower Baby Carpet 
(AEB0039).
Perforated plastic basket for basket holder raft, Flower Baby Carpet 
(AEB0039).

cod.     
AEB0028  70 x 45 x 33 cm PVC 1 pc

Articoli essenziali come materassini, scivoli, braccioli e ciambelle 
gonfiabili, pensati per accompagnare i primi passi dei bambini in acqua.
Essential items such as mats, slides, armbands, and inflatable rings, 
designed to support children’s first steps in the water.

Aquakid BASIC
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Aqquabelt JR – Evolution Cintura galleggiante per bambini, con moduli galleggianti separati, fet-
tuccia e chiusura a clip.
Floating belt for children with separate floating modules, strap, and clip 
fastening.

cod. 
    

AEB0030 57 x 22 x 3 cm EVA foam on availability 1 pc

Aqquabelt JR – Flower Cintura galleggiante per bambini in morbido foam monoblocco.
Floating belt for children in soft single-block foam.

cod.     
AEB0031 118 x 16 x 3 cm EVA foam on availability 1 pc

Aqquascooter Motocicletta galleggiante in morbido EVA espanso per divertenti lezioni di 
scuola nuoto.
Floating motorcycle: made of soft EVA foam, ideal for fun swimming 
lessons.

cod.     
AEB0056 44 x 35 x 9 cm 4-6 EVA foam on availability 1 pc

Arm Floatz Coppia di braccioli in espanso: il particolare disegno e il taglio a fisarmo-
nica assicurano il miglior adattamento del bracciolo agli arti superiori di 
qualsiasi bimbo.
Pair of foam arm bands: the unique design and accordion-style cut 
ensure the best fit for children’s upper arms of any size.

cod.     
AEB0032 16 x 14 x 9 cm EVA foam on availability 1 pc

                   

ABC Fun Cintura galleggiante per bambini in morbido foam monoblocco.
Floating belt for children in soft single-block foam.

cod.     
AEB0057 12 x 10 x 3 cm EVA foam on availability 26 pcs

Funny Numbers Numerini in morbido foam, galleggianti.
Numbers: Floating numbers made of soft foam.

cod.     
AEB0058 12 x 10 x 3 cm EVA foam on availability 10 pcs

Scivoli in espanso adatti a creare divertenti giochi acquatici, per facilitare 
l’approccio e l’ambientamento del bambino. Attenzione: collocare lo scivo-
lo in acqua lontano dal bordo, per evitare impatti traumatici.
Foam Slides: Suitable for creating fun water games, helping children 
ease into and acclimate to the water. Important: Place the slide in the 
water away from the edge to avoid traumatic impacts.

cod.     

Aquaslide 
Regular

AEB0101 105 x 60 x 69 cm 15-18 kg EVA foam on availability 1 pc

Aquaslide 
Maxi

AEB0102 160 x 60 x 98 cm 19-24 kg EVA foam on request 
(1 month) 1 pc

AQUAKID  51



Braccioli gonfiabili
Inflatable Armbands

Coppia di braccioli gonfiabili, a doppia camera, disponibili in due taglie.
Pair of inflatable armbands with double chambers, available in two 
sizes.

cod.    

AEB0525  0-2  25 x 14 cm PVC 10 cp, 1 taglia / 
10 pairs, 1 size

AEB0526 2-4 28 x 16 cm PVC 10 cp, 1 taglia / 
10 pairs, 1 size

Ciambelle gonfiabili
Inflatable Rings

Salvagente gonfiabile adatto a svolgere attività di acquaticità neonatale in 
piscina.
Inflatable float suitable for infant aquatic activities in the pool.

cod.    
AEB0519   0-2  15 cm PVC 10 pcs, 1 taglia / size

AEB0524  2-3 16,5 cm PVC 10 pcs, 1 taglia / size

AEB0504  3-6 18 cm PVC 10 pcs, 1 taglia / size

Tartaruga cavalcabile
Inflatable Turtle Toy

Gioco gonfiabile a forma di tartaruga dotato di maniglie.
Inflatable toy in the shape of a turtle, equipped with handles.

cod.    
AEB0523   3+ 140 x 140 x 60 cm PVC 1 pc

GIOCHI AFFONDANTI - DIVING PRODUCTS

Diving Seaweed Set di 3 giochini affondanti a forma di alga, ideali per stimolare subacqua-
ticità e abilità nel recupero sul fondo vasca.
Set of 3 diving Toys: seaweed-shaped, ideal for encouraging underwater 
skills and retrieval abilities at the pool bottom.

cod.     
AEB0311  21 x diam. 4 cm PVC set 3 pcs

Diving Numbered Sticks Set di 5 bastoncini affondanti colorati e numerati, ideali per stimolare sub-
acquaticità e abilità nel recupero sul fondo vasca.
Set of 5 Colored and Numbered Diving Sticks: Ideal for encouraging 
underwater skills and retrieval abilities at the bottom of the pool.

cod.     
AEB0312 18 x diam. 3 cm PVC set 5 pcs

ARTICOLI GONFIABILI - INFLATABLE PRODUCTS 
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Smile Animals Head Elemento galleggiante con la forma di animale per inserimento di un 
Noodles.
Floating Element in the Shape of an Animal for Inserting a Noodle.

cod.    
AFU0007 RABBIT (coniglio) EVA foam on availability 1 pc

AFU0008 MOBY (balena) EVA foam on availability 1 pc

AFU0009 HIPPO (ippopotamo) EVA foam on availability 1 pc

AFU0010 SHARKY (squalo) EVA foam on availability 1 pc

AFU0011 TIX (orso) EVA foam on availability 1 pc

Connectors Connettori per Noodles: consentono di unire tra loro i Noodles per creare 
divertenti composizioni.
Noodle Connectors: Allow you to join Noodles together to create fun 
structures.

cod.   

AFU0100 MULTI HOLES – 6 fori / holes PE Espanso / 
Expanded 1 pc

AFU0101 BASIC – 2 fori / holes PE Espanso / 
Expanded 1 pc

Aqqua Polo Mini porta di pallanuoto in PVC.
Mini Water Polo Goal in PVC

cod.   

AFU0510 150 x 80 x 80 cm PVC/Rete - 
Net 1 pc

Colour Noodles Tubi galleggianti per attività ludo-didattica in acqua, da utilizzare da 
soli o in combinazione con i prodotti della linea Connection, oppure per 
aquafitness.
Floating tubes for recreational and educational water activities, de-
signed for individual use or in combination with Connection line prod-
ucts, as well as for aquafitness.

cod.     

AFU0006 156 x 6.5 x 6.5 cm PE Espanso / 
Expanded mixed 24 pcs

AFU0006.1 156 x 6.5 x 6.5 cm PE Espanso / 
Expanded mixed 40 pcs

Prodotti ludici progettati per rendere ogni lezione in piscina 
coinvolgente e gioiosa, anche per i più piccini.
Playful products designed to make every pool session engaging and 
joyful, even for the youngest participants.

Aquakid Fun
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BAW SPORTS
PARCHI ACQUATICI GONFIABILI BAW SPORTS
Stop alla noia, sì al divertimento! La linea Baw Sports porta l’allegria in piscina, nei laghi e in spazi outdoor, offrendo 
esperienze uniche all’insegna della socializzazione e dell’attività fisica. Con sistemi modulari e diversi gradi di difficoltà, 
i prodotti Baw Sports aiutano a sviluppare coordinazione, abilità motorie, equilibrio e team building, adattandosi a un 
pubblico vasto: dai bambini dai 6 anni ai gruppi di amici, famiglie e adulti di ogni età.
Perfetti per creare percorsi ludico-ricreativi e organizzare eventi coinvolgenti come feste di compleanno o sfide tra 
squadre sul modello dei “giochi senza frontiere”, i prodotti Baw Sports sono ideali per incrementare le attività del tuo 
centro, sia in estate che in inverno, quintuplicando i clienti nei weekend!

BAW SPORTS INFLATABLE WATER PARKS 
Say goodbye to boredom and hello to fun! The Baw Sports line brings joy to pools, lakes, and outdoor spaces, offering 
unique experiences focused on socializing and physical activity. With modular systems and various levels of difficulty, 
Baw Sports products help develop coordination, motor skills, balance, and team building, catering to a wide audience: 
from children aged 6 and up to groups of friends, families, and adults of all ages.
Perfect for creating recreational courses and organizing engaging events such as birthday parties or team challeng-
es inspired by “It’s a Knockout”-style games, Baw Sports products are ideal for enhancing your center’s offerings, both 
in summer and winter, multiplying weekend attendance fivefold!

Aqquatix è distributore unico ed esclusivo per l’Italia. Aqquatix is the exclusive distributor for Italy.
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AQUAPLAY
Singoli moduli versatili e 
modulari.
Versatile and modular 
single units.

POOL TRACKS 
Percorsi dinamici, ideali 
per piscine.
Dynamic courses, perfect 
for pools.

AQUAPARK:
Composizioni dedicate a 
laghi e acque libere.
Compositions designed for 
lakes and open waters.

                   

GARANZIA 3 ANNI
BAW Sports garantisce tutti i prodotti per 3 anni, dalla data 
di consegna.
BAW Sports guarantees all products for 3 years from the 
date of delivery.

PROGETTAZIONE SU MISURA
Il nostro servizio di design personalizzato integra le 
richieste per concepire un parco acquatico che risponda 
perfettamente alle vostre esigenze e necessità.
Our custom design service incorporates your requests to 
create a water park that perfectly meets your needs and 
requirements.

MAGAZZINO IN FRANCIA
Con un'ampia scorta, garantiamo una spedizione da 2 a 5 
giorni in tutta Europa.
With a large stock, we guarantee shipping within 2 to 5 
days across Europe.

DESIGN FRANCESE
Ogni prodotto BAW Sports è ideato, disegnato e sviluppato 
in Francia, garantendo qualità e creatività uniche.
Every BAW Sports product is designed, conceived, and 
developed in France, ensuring unique quality and 
creativity.

MATERIALI D’ALTA QUALITÀ
Tela da 0,9 mm/1180 g/m² trattata anti- UV e conforme 
agli standard REACH, Dropstitch RDS rinforzato per una 
maggiore rigidità e durabilità.
0.9 mm/1180 g/m² fabric with anti-UV treatment and 
REACH-compliant, reinforced Dropstitch RDS for 
enhanced rigidity and durability.

COSTRUITI PER DURARE
L'assemblaggio tramite termosaldatura su 3 strati 
garantisce tenuta stagna e robustezza, con valvole di 
sovrappressione per una maggiore longevità.
The three-layer heat-welded assembly ensures 
watertightness and robustness, with overpressure valves 
for enhanced longevity.

SICUREZZA D’UTILIZZO
Il sistema di connessione BSL garantisce un collegamento 
sicuro tra i moduli, evitando intrappolamenti grazie a una 
copertura fissata con 4 strati di velcro. 
The BSL connection system ensures a secure link between 
modules, preventing entrapment thanks to a cover 
secured with four layers of Velcro.

Tutti i prodotti Baw Sports sono realizzati con materiali di alta 
qualità e certificati secondo gli standard di sicurezza europei, 
garantendo un utilizzo sicuro per utenti di tutte le età.
All Baw Sports products are made from high-quality 
materials and certified according to European safety 
standards, ensuring safe use for users of all ages.

NORMA EN ISO 25649
Tutti i moduli sono certificati da SGS per garantire eccellenza, 
sicurezza e qualità in conformità con la norma NF EN ISO 
25649.
All modules are certified by SGS to ensure excellence, 
safety, and quality in compliance with the NF EN ISO 25649 
standard.

piscina • lago • mare

Maille
renforcée

PVC 
haute densité

Dropstitch

PROGETTAZIONE 
SU MISURA
Il nostro servizio di design personalizzato 
integra le vostre richieste per concepire un 
parco acquatico che risponda 
perfettamente alle vostre esigenze e 
necessità.

GARANZIA 3 ANNI
BAW Sports garantisce tutti i prodotti per 
3 anni dalla data di consegna.

NORMA EN ISO 25649
I nostri percorsi acquatici gonfiabili sono 
certificati da SGS per garantire 
eccellenza, sicurezza e qualità in 
conformità con la norma NF EN ISO 
25649.

MAGAZZINO IN FRANCIA
Con un'ampia scorta a Rennes, 
garantiamo una spedizione da 2 a 5 giorni 
in tutta Europa.

MATERIALI D’ALTA QUALITÀ
Tela da 0,9 mm/1180 g/m² trattata anti-
UV e conforme agli standard REACH, 
Dropstitch RDS rinforzato per una 
maggiore rigidità e durabilità.

DESIGN FRANCESE
Ogni prodotto BAW Sports è ideato, 
disegnato e sviluppato in Francia, 
garantendo qualità e creatività uniche.

COSTRUITI PER DURARE
L'assemblagqio tramite termosaldatura su 
3 strati garantisce tenuta stagna e 
robustezza, con valvole di sovrappressione 
per una maggiore longevità.

SICUREZZA D’UTILIZZO
Il nostro sistema di connessione BSL 
garantisce un collegamento sicuro tra i 
moduli, evitando intrappolamenti grazie a 
una copertura fissata con 4 strati di velcro.

+34 049 7381150 

 info@aqquatix.com

 Aqquatix srl - Via Praimbole 7 - 35010 Limena (PD)

Aqquatix è distributore unico ed esclusivo per l’Italia. Aqquatix is the exclusive distributor for Italy.
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JOUST AIR 150

cod.     
BBASF-00042 3 x 1,5 x 0,15 m 25 kg 2 160 kg 1,20 m

AQUA KIDS COURSE

cod.     
BBAQKP-00010 7 x 1,5 x 1 m 124 kg 5 400 kg 1,40 m

OBSTACLE COURSE 010

cod.     
BSAP-010 5,2 x 2 x 1,5 m 83 kg 5 400 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 030

cod.     
BSAP-030 11,2 x 2 x 1,5 m 134 kg 8 640 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 020

cod.     
BSAP-020 11,2 x 2 x 1,5 m 126 kg 13 720 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 040

cod.     
BSAP-040 8,2 x 2 x 1,5 m 143 kg 9 720 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 041

cod.     
BSAP-041 9,2 x 2 x 1,5 m 156 kg 9 720 kg 1,65 m

TETTER TOT AIR

cod.     
BBASF-00030 3,1 x 1,1 x 1,1 m 21 kg 6 320 kg 1,50 m

WATER VOLLEY XS

cod.    
BBASF-00002 4 x 2 x 1 m 16 kg 8 0,50 m

WATER BASKET

cod.   
BBASF-00060 1,9 x 1,5 x 2 m 15 kg 0,50 m

WATER GOAL

cod.   
BBASF-00020 2,6 x 0,9 x 1,2 m 13 kg 0,50 m

BAW AQUAPLAY

BAW POOL TRACKS
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OBSTACLE COURSE 042

cod.     
BSAP-042 9,2 m x 2 m x 1,5 m 115 kg 8 640 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 070

cod.     
BSAP-070 17,2 x 2 x 1,5 m 177 kg 12 960 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 060

cod.     
BSAP-060 14,2 x 2 x 1,5 m 194 kg 12 960 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 050

cod.     
BSAP-050 14,22 x 2 x 1,5 m 186 kg 13 1040 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 071

cod.     
BSAP-071 17,2 x 2 x 1,5 m 183 kg 12 960 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 072

cod.     
BSAP-072 17,2 x 2 x 1,5 m 208 kg 13 1040 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 090

cod.     
BSAP-090 18,2 x 2 x 1,5 m 265 kg 17 1360 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 092

cod.     
BSAP-092 26,2 x 2 x 1,5 m 321 kg 21 1680 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 080

cod.     
BSAP-080 20,2 x 2 x 1,5 m 237 kg 16 1280 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 091

cod.     
BSAP-091 23,2 x 2 x 1,5 m 261 kg 17 1360 kg 1,65 m

OBSTACLE COURSE 093

cod.     
BSAP-093 36,2 x 2 x 1,5 m 441 kg 28 2240 kg 1,65 m A
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AQUA SINGLE FUN 40

cod.     
BSASF-040 8,6 x 5,5 x 3,5 m 252 kg 15 800 kg 2,65 m

AQUAPARK M03

cod.     
BSAK-003 20,7 x 9 x 1,5 m 526 kg 40 3200 1,65 m

AQUAPARK M05

cod.     
BSAK-005 14 x 15,2 x 1,5 m 627 kg 49 3920 1,65 m

AQUA SINGLE FUN 20

cod.     
BSASF-020 8,5 x 6 x 4 m 380 kg 15 800 kg 2,90 m

AQUAPARK M01

cod.     
BSAK-001 14,7 x 9 x 1,5 m 401 kg 32 2560 kg 1,65 m

AQUA SINGLE FUN 30

cod.     
BSASF-030 5,5 x 2 x 2,2 m 92 kg 9 480 kg 2,00 m

AQUAPARK M02

cod.     
BSAK-002 17,7 x 9 x 1,5 m 489 kg 36 2880 kg 1,65 m

AQUAPARK M04

cod.     
BSAK-004 23,7 x 9 x 1,5 m 614 kg 44 3520 kg 1,65 m

AQUA SINGLE FUN 10

cod.     
BSASF-010 18 x 6 x 1,5 m 237 kg 15 800 kg 2,00 m

AQUA SINGLE FUN 01

cod.     
BSASF-001 6,5 x 6 x 2 m 197 kg 12 640 kg 1,90 m

AQUA SINGLE FUN 50

cod.     
BSASF-050 10,2 x 3,5 x 4 m 286 kg 12 640 kg 2,90 m

BAW AQUAPARK
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AQUAPARK 50

cod.     
BSAK-050 41 x 15 x 4 m 1733 kg 103 8240 kg 2,90 m

AQUAPARK 130

cod.     
BSAK-130 58 x 25 x 4 m 3487 kg 197 15760 kg 2,90 m

AQUAPARK 30

cod.     
BSAK-030 30 x 15 x 2 m 1010 kg 68 5440 kg 1,90 m

AQUAPARK 100

cod.     
BSAK-100 61 x 15 x 5,5 m 2870 kg 155 12400 kg 2,90 m

AQUAPARK 40

cod.     
BSAK-040 34 x 15 x 4 m 1601 kg 95 7600 kg 2,90 m

AQUAPARK 120

cod.     
BSAK-120 61 x 25 x 5,5 m 3081 kg 164 13120 kg 2,90 m

AQUAPARK 180

cod.     
BSAK-180 61 x 40 x 5,5 m 5291 kg 264 21120 kg 3,05 m

AQUAPARK M07

cod.     
BSAK-007 22 x 13 x 1,5 m 704 kg 55 4400 kg 1,65 m

AQUAPARK M06

cod.     
BSAK-006 23 x 14 x 1,5 m 655 kg 51 4080 kg 1,65 m

AQUAPARK 80

cod.     
BSAK-080 61 x 25 x 5,5 m 2396 kg 132 10560 kg 2,90 m
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Gamma completa di accessori e strumenti pensati per ottimizzare e organizzare qualsiasi ambiente acquatico. Dalle 
piscine pubbliche, sportive e ricreative, fino a location più eleganti come hotel e piscine residenziali, questa linea si di-
stingue per la qualità dei materiali e il design versatile che si adatta ad ogni contesto.
•	 Arredi: box, armadi e scaffali funzionali ed eleganti per riordinare il piano vasca in modo pratico e discreto.
•	 Contasecondi: contasecondi da bordovasca e da muro, perfetti per monitorare il tempo durante allenamenti, ma 

anche per un tocco professionale in strutture di prestigio.
•	 Piattaforme modulari: piattaforme modulari per rialzare il fondo vasca, ideali per personalizzare la profondità in 

base alle diverse attività proposte.
•	 Corsie e blocchi di partenza: corsie e blocchi di partenza conformi alle normative FINA, per garantire un uso pro-

fessionale e funzionale.
Aquapool Line unisce praticità, eleganza e qualità per soddisfare le esigenze di ogni tipo di piscina, da quelle più tecni-
che a quelle più raffinate.

A comprehensive range of accessories and tools designed to optimize and organize any aquatic environment. From 
public, sports, and recreational pools to more elegant settings such as hotels and residential pools, this line stands out 
for its high-quality materials and versatile design that suits every context.
•	 Storage: functional and elegant boxes, cabinets, and shelves to keep poolside areas tidy in a practical and discreet 

way.
•	 Pace Clocks: wall-mounted and poolside pace clocks, perfect for tracking time during training sessions and add-

ing a professional touch to prestigious facilities.
•	 Modular Platforms: modular platforms to raise pool floors, ideal for customizing depth based on the different ac-

tivities offered.
•	 Lanes and Starting Blocks: FINA-compliant lanes and starting blocks to ensure professional and functional use.
Aquapool Line combines practicality, elegance, and quality to meet the needs of every type of pool, from highly tech-
nical installations to refined and luxurious settings.

AQUAPOOL LINE
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Box, armadi e scaffali funzionali ed eleganti per riordinare il piano 
vasca in modo pratico e discreto.
Storage: functional and elegant boxes, cabinets, and shelves to keep 
poolside areas tidy in a practical and discreet way.

Arredi / Storage

Contenitori in polipropilene con ruote, ideali per il trasporto e lo stoccaggio dell’attrezzatura sul piano vasca. 
Polypropylene containers with wheels, ideal for transporting and storing equipment on the pool deck.

cod.     

BLUE BOX 
600

AFO0110 120 x 80 x 100 cm Polipropilene
Polypropylene 1 pezzo / pc

MINI BOX 
300

AFO0111 100 x 70 x 80 cm Polipropilene
Polypropylene 1 pezzo / pc

Ricambi - Spare parts
cod.     

COVER 
Coperchio per 
BLUE BOX

AFO0200 121.50 x 80 x 2 cm Polipropilene
Polypropylene 1 pezzo / pc

COVER
Coperchio per 
MINI BOX

AFO0210  102 x 72 x 2 cm Polipropilene
Polypropylene 1 pezzo / pc

Ruota senza 
blocco
Non-locking 
wheel.

AFO0201 PVC/Gomma
PVC/Rubber 1 pezzo / pc

MODULAR  
BOX

Contenitore forato in PVC, dotato di ruote senza freno. Ideato per lo stoccaggio dei Noo-
dles a bordo vasca. La struttura forata consente un efficace sgocciolamento e aerazione del 
materiale, prevenendo la formazione di muffe e ristagni d’acqua.

Perforated Container in PVC. Equipped with non-braking wheels, this container is de-
signed for storing Noodles on the pool deck. The perforated structure allows for effective 
drainage and ventilation of the material, preventing mold formation and water stagnation.

cod.     
AFO0127 80 x 40 x 126 cm PVC 1 pezzo / pc

PARABORDO
BOARDGUARD

Progettato per proteggere il bordo della vasca durante l’inserimento e l’estrazione degli 
attrezzi, previene sbeccature del gres o danni al telo in PVC: un elemento essenziale per sal-
vaguardare il bordo durante l’uso di grandi attrezzi come bike e treadmills.

Designed to protect the pool edge during the insertion and removal of equipment, prevent-
ing chips in tiles or damage to PVC liners. An essential element for safeguarding the edge 
during the use of large equipment.

cod.    
AFO0300 90 x 30 x 30 cm PETG 1 pezzo / pc
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Linea di arredi realizzata interamente in resina plastica. Con barre leggermente distanziate per consentire una 
perfetta ventilazione e il drenaggio dell’acqua, tutti i prodotti sono adatti agli ambienti umidi come le piscine. Il sistema 
di raccordo delle ruote è realizzato in acciaio inox 316.
Leggeri e facili da spostare, sono prodotti solidi e resistenti. Forniti smontati con manuale per l’assemblaggio.
Furniture Line Made Entirely of Plastic Resin
Featuring slightly spaced bars for perfect ventilation and water drainage, all products are suitable for humid 
environments such as pools. The wheel connection system is made of 316 stainless steel.
Lightweight and easy to move, these products are solid and durable. Supplied unassembled with an assembly manual 
included.

MEDIUM BOX Contenitore dotato di ruote, utile per lo stoccaggio di Noodles sul piano vasca.
Container with Wheels, useful for storing Noodles on the pool deck.

cod.     

AFO0133 75 x 60 x 120 cm PVC 1 pezzo / pc

MAXI BOX Contenitore portaoggetti dotato di ruote e coperchio, utile per lo stoccaggio piccoli attrez-
zi sul piano vasca.
Storage Container with wheels and lid, useful for storing small equipment on the pool 
deck.

cod.     

AFO0134 100 x 70 x 110 cm PVC 1 pezzo / pc

SHELVES 3 Scaffale dotato di 3 ripiani richiudibili, utile per lo stoccaggio di piccoli attrezzi sul piano 
vasca.
Shelf Unit with 3 foldable shelves, useful for storing small equipment on the pool deck.

cod.     

AFO0137 120 × 80 × 187 cm PVC 1 pezzo / pc

RACK Scaffale composto da 6 compartimenti verticali, adatto allo stoccaggio di attrezzature 
ingombranti in altezza.
Shelf Unit with 6 vertical compartments suitable for storing bulky equipment vertically.

cod.     

AFO0138 235 × 60 × 200 cm PVC 1 pezzo / pc

SHELF RACK Scaffale dotato di 5 ripiani, utile per lo stoccaggio di piccoli attrezzi sul piano vasca.
Shelf Unit with 5 Shelves, useful for storing small equipment on the pool deck.

cod.     

AFO0148 100 x 40 x 192,50 cm PVC 1 pezzo / pc

BENCH Pratica e leggera panca in PVC, adatta per utilizzo negli spogliatoi, in palestra o sul piano 
vasca in piscina. Richiede poca manutenzione, è facilmente igienizzabile e resistente a tutti i 
tipi di detergenti. Dotata di un’ampia seduta, è disponibile in due dimensioni: 100 e 200 cm di 
lunghezza.
Practical and Lightweight PVC Bench, suitable for use in locker rooms, gyms, or on the 
pool deck. It requires minimal maintenance, is easy to sanitize, and resistant to all types of 
cleaning products. Featuring a wide seat, it is available in two sizes: 100 cm and 200 cm in 
length.

cod.     
AFO0135 - BIG 200 x 42 x 50 cm PVC 1 pezzo / pc

AFO0136 - SMALL 100 x 42 x 50 cm PVC 1 pezzo / pc
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EASY LOOK 
PACE CLOCKS

Contasecondi con pannello frontale forex e spessore in alluminio, dotato di 4 lancette 
colorate. Contasecondi da bordo vasca e da muro, perfetti per monitorare il tempo durante 
allenamenti, ma anche per un tocco professionale in strutture di prestigio.
Pace Clock. Featuring a Forex front panel and aluminum frame, equipped with 4 
colored hands. Wall-mounted and poolside pace clocks, perfect for tracking time during 
training sessions and adding a professional touch to prestigious facilities.

cod.    
AFO0509 97 × 97 × 10 cm Forex/Aluminum 24 Volt 50 Hz 1 pezzo / pc

AFO0510 97 × 97 × 10 cm Forex/Aluminum 220 Volt 50 Hz 1 pezzo / pc

Ricambi - Spare parts

cod.  
AFO0507 Convertitore corrente da 220V a 24V

Converts current from 220V to 24V 1 pezzo / pc

AFO0506 Motorino per Pace Clock 24V
Replacement Motor for Pace Clock 24V 1 pezzo / pc

AFO0508 Motorino per Pace Clock 220 V
Replacement Motor for Pace Clock 220V 1 pezzo / pc

                   

Contasecondi e Pedane modulari
Pace clocks and Platforms

AQUAPOOL LINE   63



INOX Modular 
Platforms

Pedana modulare in acciaio inossidabile per rialzare il fondo della tua vasca. Produzione 
su ordinazione: consegna indicativa 4 settimane. Questa pedana in acciaio AISI 316L è com-
patibile con qualsiasi tipo di vasca piana. Stabile e sicura, è ideale per svolgere esercitazioni 
con grandi attrezzi e attività dinamiche con popolazione adulta. 
Modular stainless steel platform for raising the bottom of your pool.
Custom-made production: estimated delivery time is 4 weeks. This platform, made of AISI 316L 
stainless steel, is compatible with any type of flat-bottom pool. Stable and secure, it is ideal for 
exercises with large equipment and dynamic activities for adult users.

Moduli ordinabili da  
140 x 100 con altezza 
variabile

Modules available for 
order in 140 x 100 with 
variable options

cod. on request

AFOPEA200 140 x 100 x h20 cm

AFOPEA300 140 x 100 x h30 cm

AFOPEA400 140 x 100 x h40 cm

AFOPEA500 140 x 100 x h50 cm

AFOPEA600 140 x 100 x h60 cm

AFOPEA700 140 x 100 x h70 cm

AFOPEA800 140 x 100 x h80 cm

Moduli ordinabili da  
200 x 100 con altezza 
variabile

Modules available for 
order in 200 x 100 with 
variable options

AFOPEA2002 200 x 100 x h20 cm

AFOPEA3002 200 x 100 x h30 cm

AFOPEA4002 200 x 100 x h40 cm

AFOPEA5002 200 x 100 x h50 cm

AFOPEA6002 200 x 100 x h60 cm

AFOPEA7002 200 x 100 x h70 cm

AFOPEA8002 200 x 100 x h80 cm

PVC Modular 
Platforms

Pedana modulare in PVC per rialzare il fondo di vasche didattiche, da utilizzare solo con 
bambini. Produzione su ordinazione: consegna indicativa 4 settimane. Pedana modulare in 
PVC con fissaggi in inox. Compatibile con qualsiasi tipo di vasca, è adatta allo svolgimento 
di attività ludico-didattiche con bambini.Non idonea per svolgere attività con adulti o con 
grandi attrezzi.
Modular PVC platform for raising the bottom of teaching pools. Designed for use with 
children only. Custom-made production: estimated delivery time is 4 weeks. This modular 
PVC platform with stainless steel fastenings is compatible with any type of pool. It is ideal for 
recreational and educational activities with children. Not suitable for activities involving adults 
or big equipment.

Moduli ordinabili da  
100 x 100 con altezza 
variabile
Modules available for order 
in 100 x 100 with variable 
options 

cod. 

AFOPEM200 100 x 100 x h20 cm

AFOPEM250 100 x 100 x h25cm

AFOPEM300 100 x 100 x h30 cm

AFOPEM400 100 x 100 x h40 cm

AFOPEM500 100 x 100 x h50 cm

AFOPEM600 100 x 100 x h60 cm

AFOPEM700 100 x 100 x h70 cm

AFOPEM800 100 x 100 x h80 cm

piattaforme modulari per rialzare il fondo vasca, ideali per 
personalizzare la profondità in base alle diverse attività proposte.
Modular Platforms: modular platforms to raise pool floors, ideal for 
customizing depth based on the different activities offered.

Piattaforme modulari
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Corsie e blocchi di partenza conformi alle normative.
Lanes and Starting Blocks: FINA-compliant lanes and starting blocks.

Corsie e blocchi di partenza

Gold Lane Corsia per competizioni e allenamenti, riduce le turbolenze, con dischi in polipropilene 
resistenti agli agenti chimici ed atmosferici, diametro 12 cm, completa di palline galleggianti 
in PE-HD; fune inox AISI316 plastificata (diam. 6 mm).
Fornita senza tenditore e mollone, ordinabili a parte.
Lane Line for Competitions and Training. Reduces turbulence with 12 cm diameter poly-
propylene discs, resistant to chemical and atmospheric agents. Includes PE-HD floating balls 
and is assembled on a plastic-coated AISI 316 stainless steel cable (diameter 6 mm). Supplied 
without tensioner and spring, which can be ordered separately.

cod.     
AFO0006S 25 m - Ø 12 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel     1 pc

AFO0006 25 m - Ø 12 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel on request 1 pc

AFO0008S 50 m - Ø 12 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel     1 pc

AFO0008 50 m - Ø 12 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel on request 1 pc

Platinum Lane Modello ideale per competizioni a norma FINA (World Acquatics). Corsia con dischi in 
polipropilene dal disegno asimmetrico e diametro 15 cm, resistenti agli agenti chimici ed 
atmosferici, completa di palline galleggianti in PE-HD; su fune inox AISI316 plastificata (diam. 
6 mm). Per piscine da 25 e da 50 metri; alto impatto frangionda. 
Fornita senza tenditore e mollone, ordinabili a parte.
Ideal Model for FINA (World Aquatics) Competitions. Lane line with asymmetrically de-
signed polypropylene discs, 15 cm in diameter, resistant to chemical and atmospheric agents. 
Includes PE-HD floating balls and is assembled on a plastic-coated AISI 316 stainless steel ca-
ble (diameter 6 mm). Suitable for 25-meter and 50-meter pools; high wave-breaking impact. 
Supplied without tensioner and spring, which can be ordered separately.

cod.     
AFO0009S 25 m - Ø 15 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel     1 pc

AFO0009 25 m - Ø 15 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel on request 1 pc

AFO00011S 50 m - Ø 15 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel     1 pc

AFO00011 50 m - Ø 15 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel on request 1 pc

Easy Lane Modello studiato per gli allenamenti e come semplice separatore in piscina. La corsia 
Easy è dotata di dischi galleggianti da 8,5 cm, resistenti gli agenti chimici ed atmosferici, 
completa di palline galleggianti in PE-HD e assemblata su fune inox AISI316 plastificata 
(diam. 6 mm). Grazie al ridotto diametro dei dischi, può essere facilmente stoccata e traspor-
tata. 
Fornita senza tenditore e mollone, ordinabili a parte.
Training and Pool Separator Lane Line. The Easy lane is designed for training and as a 
simple separator in the pool. It features 8.5 cm floating discs, resistant to chemical and at-
mospheric agents, complete with PE-HD floating balls and assembled on a plastic-coated 
AISI 316 stainless steel cable (diameter 6 mm). Thanks to the reduced diameter of the discs, 
it is easy to store and transport.
Supplied without a tensioner and spring, which can be ordered separately.

cod.     
AFO00020S 25 m - Ø 8,5 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel     1 pc

AFO00020 25 m - Ø 8,5 cm Acciaio/PVC/Stainless Steel on request 1 pc

Tanditore a cricchetto – Stainless steel tensioner jack

cod. AFO0101 Tenditore a cricchetto per corsie con cavo in acciaio.
Compatibile con modelli Gold, Platinum e Easy Lane.

Tenditore a doppio filetto – Double threaded tensioner

cod. AFO0105 Tenditore a doppio filetto per corsie con cavo in acciaio.
Compatibile con modelli Gold, Platinum e Easy Lane.

Mollone Parastrappi - Stainless Steel Spring
cod. AFO0102 Molla in inox per modelli GGold, Platinum e Easy Lane.

Accessori per Gold, Platinum e Easy Lanes
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Base fissaggio - Fixing Base 

AFO0097 Base di ancoraggio per paletti di sostegno delle corsie. Acciaio Inox. Ø 11 cm
Stainless Steel fixing base for lane line holder poles. Diameter 45/48.

Ancoraggio estraibile – Removable anchor pole

AFO0098 Ancoraggio acciaio inox a paletto estraibile – Diametro 45.
Stainless steel anchor for removable pole – Diameter 45.

Carrello avvolgi corsia - Lane Line Reel Trolley

AFO0109

Carrello per lo stoccaggio delle corsie in acciaio inox AISI 304/316.
4 ruote gommate con freno, da posizionare all’esterno della piscina.
Lane Line Storage Trolley in AISI 304/316 Stainless Steel
Equipped with 4 rubber wheels with brakes, designed for placement outside 
the pool.

Pali indicatori di gara - Indicator poles

AFO0099 Coppia di pali indicatori in acciaio inox di supporto per bandierine segna virata. 
Pair of stainless steel indicator poles for turn signal flags. 

Tendi corsia a rocchetto - Reel Lane Line Tensioner

AFO0108 Tenditore in inox AISI 316 con copri tenditore morbido.
AISI 316 Stainless Steel Tensioner with Soft Cover.

Molla salva corsia - Lane Line Tension Spring

AFO0106 Molla in inox AISI 316.
AISI 316 Stainless Steel Spring.

Tenditore a tirante - Turnbuckle Tensioner

AFO0107 Tenditore in inox AISI 316 con protezione in plastica.
AISI 316 Stainless Steel Tensioner with Plastic Protection.

Accessori per corsie frangionda 
Accessories for wave-breaking lane lines

Corsie 
Frangionda 
Wave-
Breaking Lane

Corsie frangionda in polipropilene copolimero, chimicamente rinforzato nella resisten-
za ai raggi UV e agli agenti atmosferici. Ogni elemento è dotato di un solido galleggiante. 
Cavo inox AISI 316 (diametro 4 mm), molla salva-cavo e tenditore in acciaio inox AISI 316. Le 
corsie costruite secondo anti infortunio e norme FIN/FINA. 
Wave-Breaking Lane Lines in Copolymer Polypropylene. Chemically reinforced for UV re-
sistance and durability against atmospheric agents, each element features a sturdy floater. 
Equipped with an AISI 316 stainless steel cable (diameter 4 mm), cable-saving spring, and 
AISI 316 stainless steel tensioner. The lane lines are designed with safety in mind and comply 
with FIN/FINA regulations.

MOD. PERFORMANCE

cod. 

AFO0001S Ø 11 cm Acciaio/PVC - Stainless steel / PVC 25 m

AFO0002S Ø 11 cm Acciaio/PVC - Stainless steel / PVC 33 m

AFO0003S Ø 11 cm Acciaio/PVC - Stainless steel / PVC 50 m

MOD. OLYMPIC

AFO0021S Ø 15 cm Acciaio/PVC - Stainless steel / PVC 25 m

AFO0022S Ø 15 cm Acciaio/PVC - Stainless steel / PVC 33 m

AFO0023S Ø 15 cm Acciaio/PVC - Stainless steel / PVC 50 m

MOD. ECO* AFO0004S Ø 11 cm Acciaio/PVC - Stainless steel / PVC min. 25 m 

*Galleggianti distanziati a circa 25 cm uno dall’altro.  *Sold by meter. Floats spaced approximately 25 cm apart.
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Wellness Lane Corsia con moduli a forma di fiore per vasche didattiche. Produzione misure su richiesta.
 Lane line with flower-shaped modules for teaching pools. Custom sizes available upon

request.

cod. 

AFO0013 EVA Foam secondo disponiblità / on availability



*Per verificare adattabilità ad altri modelli rivolgersi a info@aqquatix.com
To verify compatibility with other models, please contact info@aqquatix.com.

Pedana posteriore Track-Start - Platform

AFO0040

Pedana “track-start” in acciaio inox AISI 316, regolabile autonomamente 
dall’atleta in 5 posizioni. 
Track-Start Platform made of AISI 316 stainless steel, independently 
adjustable by the athlete in 5 positions.

Piatto tuffo - Dive platform

AFO0041 
AFO0042

50 x 60 cm
50 x 70 cm

Realizzato in acciaio AISI 316 verniciato, con superficie antiscivolo, 
completo di maniglia per partenza dorso e pedana Track-Start. Adatto per 
blocco di partenza mod. Roma*. 
Made of Painted AISI 316 Stainless Steel featuring a non-slip surface, 
complete with a backstroke start handle and Track-Start platform. 
Suitable for the Roma* starting block model.

Accessorio su richiesta / Accessory on Request

Blocco di 
partenza alto
High starting 
block

Blocco di partenza ideale per le piscine con lo sfioro su ogni lato (prive di muretti di 
testata).
Completo di maniglione di partenza a dorso regolabile, piattaforme in vetroresina antiscivolo, 
viteria inox e numeri adesivi. La verifica statica, realizzata nel rispetto delle norme nazionali, 
dimostra che la struttura è ampiamente verificata per un carico di 500 kg distribuiti sulla 
sommità lasciando anche un discreto margine di sicurezza.
Rispetta le norme FINA (FR.2.7).
Starting Block ideal for pools with overflow edges on all sides (without headwalls).
Equipped with an adjustable backstroke start handle, non-slip fiberglass platforms, stain-
less steel hardware, and adhesive numbers.
The static verification, conducted in compliance with national regulations, demonstrates 
that the structure is fully tested to support a load of 500 kg distributed on the top, maintain-
ing a significant safety margin.
Complies with FINA regulations (FR.2.7).

cod.   

AFO0030 50 x 50 x h70 cm Acciaio Inox 316/Vetroresina
316 Stainless steel / Fiberglass

Blocco di 
partenza “Roma”
Starting block 
“Roma” 

Blocco di partenza con piatto tuffo in acciaio inox AISI 316, spessore 3 mm, verniciato con resi-
na termoindurente poliestere bianca e superficie antiscivolo azzurra. Regolabile nella distanza da 
inizio acqua per ottimizzare ogni differente installazione e con numerazione sui 4 lati. 
Starting Block featuring a diving platform made of AISI 316 stainless steel, 3 mm thick, 
coated with white thermosetting polyester resin and a blue anti-slip surface. Adjustable in 
distance from the water entry point to optimize different installations and numbered on all four 
sides.

cod.   

AFO0032 70 x 50 x h41 cm Acciaio AISI 316 verniciato
316 Stainless steel

Blocco di 
partenza basso
Low starting 
block

Blocco di partenza adatto alle piscine realizzate con i muretti di testata.
Completo di maniglione di partenza a dorso regolabile, piattaforma da 50×50 cm in vetroresi-
na antiscivolo, viteria inox e numeri adesivi.
Rispetta le norme FINA (FR.2.7).
Starting Block suitable for pools with headwalls.
Equipped with an adjustable backstroke start handle, a 50×50 cm non-slip fiberglass plat-
form, stainless steel hardware, and adhesive numbers.
Complies with FINA regulations (FR.2.7)

cod.   

AFO0031 50 x 50 x h40 cm Acciaio Inox 316/Vetroresina
316 Stainless steel / Fiberglass

Bandierine vasca
Turn signal flags

Bandierine di segnalazione virata, in PVC, con logo Aqquatix.
Turn Signal Flags made of PVC, featuring the Aqquatix logo.

cod.  

AFO0021 21 x 21 cm PVC/Cordura su disponibilità
on availability 20 mt
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SWIM
La linea Swim è dedicata a tutti gli appassionati di nuoto, dagli atleti professionisti ai principianti, con una gamma com-
pleta di strumenti e accessori per migliorare le performance e vivere al meglio l’esperienza in acqua.
Pull buoy, tavolette e pinnette, ideali per perfezionare la tecnica e potenziare l’allenamento in acqua. Ausili innovativi 
per l’allenamento specifico dei nuotatori, pensati per migliorare la forza, la resistenza e la precisione nei movimenti. 
Accessori come occhialini e cuffie in silicone, poliestere e personalizzate, per un comfort ottimale e uno stile unico in 
piscina.
La linea Swim unisce qualità, innovazione e versatilità, rendendola indispensabile per chiunque voglia affrontare l’ac-
qua con passione e determinazione.

The Swim line is dedicated to all swimming enthusiasts, from professional athletes to beginners, offering a complete 
range of tools and accessories to enhance performance and fully enjoy the water experience.
Pull buoys, kickboards, and fins are perfect for refining technique and boosting water training. Innovative aids 
for swimmers’ specific training, designed to improve strength, endurance, and movement precision. Accessories like 
goggles and swim caps in silicone, polyester, and customizable options provide optimal comfort and a unique style 
in the pool.
The Swim line combines quality, innovation, and versatility, making it essential for anyone who wants to approach the 
water with passion and determination.
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Tavolette per 
il nuoto
Swimming 
Kickboards

Tavolette per il nuoto versatili e adatte a ogni tipo di allenamento, perfette per adulti, bambini 
e ragazzi nelle scuole nuoto. Realizzate in un materiale morbido, resistente e altamente gal-
leggiante, garantiscono comfort e sicurezza durante l’utilizzo.
Swimming Kickboards, versatile and suitable for all types of training, perfect for adults, 
children, and teens in swim schools. Made from a soft, durable, and highly buoyant material, 
they ensure comfort and safety during use.

cod.     

AQQUICK BOARD 
PLUS 
SWE0009 

43 x 30 x 3 cm EVA Foam   1 pezzo / pc

AQQUICK BOARD 
CLASSIC 
SWE0001 

43 x 30 x 3 cm EVA Foam  1 pezzo / pc

AQQUICK BOARD 
SPEED 
SWE0030 

35 x 25.5 x 3 cm EVA Foam 1 pezzo / pc

AQQUICK BOARD 
KIDS 
SWE0029 

38 x 25 x 3 cm EVA Foam Double-face 
design

1 pezzo / pc

Pull Buoys Pull buoys per il nuoto disponibili in diverse dimensioni e colori, ideali per varie tipologie di 
utenti e sessioni di allenamento. Progettati per offrire un efficace supporto galleggiante, 
aiutano a isolare il lavoro delle braccia eliminando il movimento delle gambe, favorendo così il 
miglioramento della tecnica e della forza nella parte superiore del corpo.
Pull Buoys for Swimming, available in various sizes and colors, ideal for different types of 
users and training sessions. Designed to provide effective buoyant support, they help isolate 
arm movement by eliminating leg motion, promoting improved technique and upper body 
strength.

cod.     

PROF  
SWE0031 21,5 x 10,5 x 15 cm EVA Foam 1 pezzo / pc

BLACK/YELLOW
SWE0022  21 x 7,5 x 13 cm EVA Foam   1 pezzo / pc

SMALL
SWE0010 21,5 x 10,5 x 15 cm EVA Foam 

Secondo 
disponibilità /
On availability

1 pezzo / pc
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Comfort 
paddles

Coppia di palette bicolore con bordatura gommata antinfortunio e sagomatura ideale per 
alloggio mano.
Pair of Two-Tone Paddles, featuring a rubberized anti-injury edge and an ergonomic shape 
for optimal hand placement.

cod.    

SWE0011 19 x 13 cm PVC + gomma
PVC + rubber Medium 1 paio / pair

SWE0012 22 x 15 cm PVC + gomma
PVC + rubber Large 1 paio / pair

RICAMBIO / SPARE PARTS
ELASTICO PER COMFORT 
PADDLES  SWE0100 ELASTIC FOR COMFORT PADDLES 1 m

Power 
paddles

Palette anatomiche con fori, facilmente adattabili alle mani. Ideali in qualsiasi situazione si 
voglia aumentare l’intensità della nuotata. Ottime per qualsiasi livello di nuoto.
Anatomic Paddles with Holes, easily adaptable to the hands, these paddles are ideal for 
increasing swimming intensity. Perfect for swimmers of all levels.

cod.    
SWE0016  dim. 17 x 14,5 cm Polipropilene + 

Silicone Small 1 coppia / pair

SWE0017  dim. 21 x 18 cm Polipropilene + 
Silicone Medium 1 coppia / pair

SWE0018 dim. 24 x 20 cm Polipropilene + 
Silicone Large 1 coppia / pair

Extra Fins Pinna corta progettata con la scarpetta a metà della pala affinché la trasmissione della forza 
sia efficace, con un moto progressivo e gradevole per il nuotatore, riducendo la resistenza idro-
dinamica della parte superiore del piede.
Short Fin, designed with the foot pocket positioned midway on the blade to ensure efficient 
power transmission, providing a smooth and progressive movement for the swimmer while 
reducing the hydrodynamic resistance of the upper foot.

cod.  

SWE0015  on availability PP + gomma
PP + rubber 

31-32 / 33-34 / 35-36 / 37-38 / 
39-40 / 41-42 / 43-44 / 45-46 1 paio / pair

Rondinella Pinna progettata con la scarpetta a metà della pala affinché la trasmissione della forza sia 
efficace, con un moto progressivo e gradevole per il nuotatore, riducendo la resistenza idrodi-
namica della parte superiore del piede.
Fin designed with the foot pocket positioned midway on the blade to ensure efficient power 
transmission, providing a smooth and progressive movement for the swimmer while reduc-
ing the hydrodynamic resistance of the upper foot.

cod.  

CRS0001 – Junior TQ PP + gomma
PP + rubber 29-30 / 31-32 1 paio / pair

CRS0002 - Senior TQ PP + gomma
PP + rubber 

33-34 / 35-36 / 37-38 / 39-40 / 
41-42 / 43-44 / 45-46 / 47-48 1 paio / pair
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Zoomers Gold Pinne corte da allenamento ideali per il condizionamento cardiovascolare e l’allenamento 
della velocità: la pala corta incoraggia i calci più brevi e veloci per aumentare la propulsione 
nell’acqua. Alloggio del piede morbido per un maggiore comfort durante l’utilizzo.
Short Training Fins, ideal for cardiovascular conditioning and speed training, the short blade 
encourages shorter and faster kicks to enhance propulsion in the water. Soft foot pocket for 
greater comfort during use.

cod.   
23500312    Silicone C = 35-36 1 paio / pair

23500313 Silicone D = 37-39 1 paio / pair

23500314 Silicone E = 40-42 1 paio / pair

23500315 Silicone F = 43-44 1 paio / pair

23500316 Silicone G = 44-45 1 paio / pair

23500317 Silicone H = 46-48 1 paio / pair

Z2 Gold 
Zoomers

Pinne medie dal design particolare che aiuta a migliorare l’azione delle gambe durante la 
nuotata: la pala corta incoraggia i calci più brevi e più veloci per aumentare la propulsione 
nell’acqua. La particolare forma della pala aiuta a catturare l’acqua durante la risalita del calcio, 
mirando e rafforzando i muscoli posteriori di coscia e glutei.
Medium Fins designed to improve leg movement during swimming, the short blade encour-
ages shorter and faster kicks to enhance propulsion in the water. The unique blade shape 
helps capture water during the upward kick, targeting and strengthening the hamstrings 
and glutes.

cod.   
23500468  Silicone A = 33-34 1 paio / pair

23500469 Silicone B = 35-36 1 paio / pair

23500470 Silicone C = 36-37 1 paio / pair

23500471 Silicone D = 38-39 1 paio / pair

23500472 Silicone E = 40-41 1 paio / pair

23500473 Silicone F = 41-43 1 paio / pair

23500474 Silicone G = 44-45 1 paio / pair

23500475 Silicone H = 45-46 1 paio / pair

23500476 Silicone I = 46-48 1 paio / pair

Edge Fins Pinne per l’allenamento di velocità, progettate per ottimizzare il movimento senza interrom-
pere la propulsione della gambata o compromettere il comfort.
Speed Training Fins designed to optimize training without interrupting kick propulsion or 
compromising comfort.

cod.   
23505004  Silicone S = 37,5-39 1 paio / pair

23505005 Silicone M = 40-41 1 paio / pair

23505006 Silicone L = 42,5-44 1 paio / pair

23505007 Silicone XL = 45-46,5 1 paio / pair

Agility 
Paddles 
Floating

Palette realizzate in materiale galleggiante, sono ideali per tutti i nuotatori, dai neofiti ai 
triatleti. Il design senza elastici si adatta al contorno naturale della mano e aiuta ad applicare 
la giusta pressione durante la bracciata: se non si mantiene una posizione corretta la paletta 
“avviserà” spostandosi o cadendo.
Paddles made from floating material, these paddles are ideal for all swimmers, from begin-
ners to triathletes. The strapless design adapts to the natural contour of the hand and helps 
apply the correct pressure during the stroke: if the hand position is incorrect, the paddle will 
“signal” by shifting or falling off.

cod.   
10512903   PVC XS 1 coppia / pair

10512904  PVC S 1 coppia / pair

10512905  PVC M 1 coppia / pair

10512906  PVC L 1 coppia / pair
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Freestyler 
Hand Paddles

Paletta appositamente progettata per migliorare la tecnica della bracciata nello stile libero, 
guidando il braccio verso una migliore estensione e una presa più efficace.
Paddle Specifically Designed to Improve Freestyle Stroke Technique. Guides the arm for bet-
ter extension and a more effective catch.

cod.   
10500648   PVC Junior 1 coppia / pair

10502050 PVC Senior  1 coppia / pair

Forearm 
Fulcrum 
Paddles

Speciale attrezzo che aiuta a migliorare la tecnica della bracciata di tutti gli stili, allineando 
correttamente mano, polso e gomito.
Special Tool to Improve Stroke Technique in All Swimming Styles. Helps correctly align the 
hand, wrist, and elbow for better efficiency.

cod.   
10502848    PVC Junior 1 coppia / pair

10502850  PVC Senior  1 coppia / pair

Bolster 
Paddles

Palette disegnate per facilitare la corretta posizione polso-gomito. aiutano ad eseguire una 
spinta più efficace nella fase finale della bracciata, potenziando l’effetto propulsorio.
Paddles Designed to Facilitate Proper Wrist-Elbow Position. Help execute a more effective 
push during the final phase of the stroke, enhancing propulsion.

cod.   

105026    30 x 13 cm PVC 1 coppia / pair

Snorkels Respiratori frontali brevettati e progettati per sessioni di nuoto senza interruzioni. Possono 
essere indossati con tutti i tipi di occhialini da nuoto.
Patented Front-Mount Snorkels designed for uninterrupted swim sessions. Compatible with 
all types of swimming goggles.

cod.   

105001 – Freestyler    PVC  - 1 pezzo / pc

10500950 - Swimmer’s Senior  PVC Senior  1 pezzo / pc

10500948 - Swimmer’s Junior PVC Junior 1 pezzo / pc

10500944 - Swimmer’s Youth PVC Youth 1 pezzo / pc
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Alignment 
Kickboard

Tavoletta per il nuoto studiata per migliorare la posizione del corpo durante la nuotata. De-
v’essere mantenuta appena sotto la linea di galleggiamento per esercitare meno pressione 
sulle spalle rispetto alle tavolette standard. Se abbinata ad uno snorkel, aiuta a mantenere il 
corretto allineamento della testa e la tecnica della nuotata in generale.
Swimming Kickboard designed to improve body position while swimming. It should be kept 
just below the waterline to reduce shoulder strain compared to standard kickboards. When 
combined with a snorkel, it helps maintain proper head alignment and overall swimming 
technique.

cod.   

105042   31 x 29 x 3 cm Foam 1 pezzo / pc

Axis Buoy M Grazie ai due fori ergonomici e un design sagomato, Axis Buoy può fungere sia come un 
galleggiante per le caviglie, sia come pull buoy. Migliora la posizione del corpo del nuotatore 
mentre lavora la parte superiore del corpo con coinvolgimento dei muscoli del core.
Axis Buoy thanks to its two ergonomic holes and contoured design, the Axis Buoy can func-
tion both as an ankle float and a pull buoy. It enhances the swimmer’s body position while 
engaging the upper body and core muscles.

cod.   

10504105   30 x 17 x 13 cm EVA foam 1 pezzo / pc

Swim 
Parachute

Composto da una comoda cintura in nylon regolabile e collegata a un piccolo paracadute. 
Aiuta a migliorare la velocità della nuotata ed è comodo da utilizzare in tutti gli stili.
Consisting of a comfortable, adjustable nylon belt connected to a small parachute.
It helps improve swimming speed and is comfortable to use in all strokes.

cod.   
105110102     Ø 20 cm Nylon/PVC 1 pezzo / pc

105110106   Ø 30 cm Nylon/PVC 1 pezzo / pc

Stop Watch Cronometro digitale che consente all’utente di memorizzare fino a 300 (PC003) o 100 inter-
tempi (PC004) e rivederli su un display LCD a 3 righe di facile lettura.
Digital Stopwatch allows users to store up to 300 (PC003) or 100 (PC004) split times and 
review them on an easy-to-read 3-line LCD display.

cod.  
130032 3x100 Memories 1 pezzo / pc

130040 3x300 Memories 1 pezzo / pc

Posture 
Trainer

Aiuta a mantenere la corretta posizione della testa e il giusto allineamento della colonna ver-
tebrale, per acquisire una tecnica di nuoto efficiente.
It helps maintain the correct head position and proper spinal alignment, allowing you to 
develop an efficient swimming technique.

cod.   

105045   21 x 9 x 3 cm PVC 1 pezzo / pc
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come occhialini e cuffie in silicone, poliestere e personalizzate, per 
un comfort ottimale e uno stile unico in piscina.
Accessories like goggles and swim caps in silicone, polyester, and 
customizable options provide optimal comfort and a unique style in 
the pool.

Accessori 

Occhialini - 
Goggles

---- JUNIOR ----

 cod.  

Wink (Marni)
GOJ0004     Silicone Silicone Polycarbonate 5 colori / 

colours
Bambino
Kid

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours

Up Jr (Colmar Jr)
GOJ0005  Silicone TPE Polycarbonate 3 colori / 

colours
Bambino
Kid

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours

Little Fish	
GOJ0006  Silicone TPE

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

3 colori / 
colours

Bambino
Kid

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours 

Bubble
GOJ0007  Silicone Silicone Polycarbonate 3 colori / 

colours
Bambino
Kid

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours

---- SENIOR ----

 cod.  

Up (Colmar Sr)
GOS0009  Silicone TPE Polycarbonate 3 colori / 

colours
Adulto
Adult

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours

Sun		
GOS0014  Silicone TPE Polycarbonate 

Anti-Fog
3 colori / 
colours

Adulto
Adult

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours

Marlin		
GOS0015  Silicone TPE Polycarbonate 

Anti-Fog
3 colori / 
colours

Adulto
Adult

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours

Fast		
GOS0016  Silicone Silicone Polycarbonate 

Anti-Fog
2 colori / 
colours

Adulto
Adult

12 pcs 
assortiti 
/ mixed 
colours
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Occhialini 
Cressi - 
Goggles

 cod.  

Fox		
CRS0053 Silicone Silicone

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

3 colori / 
colours

Adulto
Adult

6 pcs 
assortiti 
/ mixed

Cobra Mask
CRS0055 Silicone Silicone

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

5 colori / 
colours

Adulto
Adult

6 pcs 
assortiti 
/ mixed

Mini Cobra 
Mask	
CRS0056

Silicone Silicone
Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

4 colori / 
colours

Ragazzi 
(7-15 
anni) /
Kids

6 pcs 
assortiti 
/ mixed

Flash Clear
CRS0057 Silicone TPE

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

2 colori / 
colours

Adulto
Adult

6 pcs 
assortiti 
/ mixed

Flash Black
CRS0058 Silicone TPE

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

Adulto
Adult 6 pcs

Flash Colour
CRS0059 Silicone TPE

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

2 colori / 
colours

Adulto
Adult 6 pcs

Flash Black
CRS0060 Silicone TPE

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

Adulto
Adult 6 pcs

Flash Lady
CRS0061 Silicone TPE

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

4 colori / 
colours

Small fit 
(donne-
ragazzi) /
(women 
- guys)

6 pcs

Skylight 
Smoked	
CRS0062

Silicone Silicone
Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

Adulto
Adult 6 pcs   

King Crab	
CRS0063 Silicone Silicone

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

4 colori / 
colours

Bambini 
ragazzi 
(7-15 
anni) /
Kids

6 pcs

Crab		
CRS0064 Silicone Silicone

Polycarbonate 
Anti-Fog
UV Protection

5 colori / 
colours

Bambini 
ragazzi 
(2-7 kg) /
Kids

6 pcs
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Cuffie / Swim caps

 cod.   
One Colour Poly - SR
CPS0001	 Poliestere 

tinta unita.
secondo disponibilità
on availability

Adulto
Adult

100 pcs 
1 col.

Two Colour Poly
CPS0002	

Poliestere 
bicol..

secondo disponibilità
on availability

Adulto
Adult

100 pcs 
1 col.

One Colour Poly - JR
CPJ0001	

Poliestere 
tinta unita.

secondo disponibilità
on availability

Bambino
Kid

100 pcs 
1 col.

One Colour Lycra 
- SR
CLS0001	

Lycra tinta 
unita.

secondo disponibilità
on availability

Adulto
Adult

100 pcs 
1 col.

One Colour Lycra 
- JR
CLJ0001	

Lycra tinta 
unita.

secondo disponibilità
on availability

Bambino
Kid

100 pcs 
1 col.

Cuffia Silicone - SR
CSC0001

Silicone 
tinta unita.

secondo disponibilità
on availability

Adulto
Adult

10 pcs 
1 col.

Cuffia Silicone - JR
CSJ0001

Silicone 
tinta unita.

secondo disponibilità
on availability

Bambino
Kid

10 pcs 
1 col.

Cuffie personalizate 
/ Customized swim 
caps

 cod.   
Lycra - Front	
PLS0001 – Senior 	
PLJ0001 - Junior

1 colore, logo 
FRONTALE 300 pcs

Adulto o 
Bambino 
/ Adult 
Kid

min. 100 
pcs / col.

Lycra SR	- Lat	
PLS0002 – 1 lato	  	
PLS0003 – 2 lati	

1 colore, logo 
LATERALE 300 pcs Adulto

Adult
min. 100 
pcs / col.

Poly Banda - Front
PPS0001 – Senior 

1 colore, logo 
FRONTALE 500 pcs

Adulto o 
Bambino 
/ Adult 
Kid

min. 100 
pcs / col.

Poly Banda - Lat		
PPS0002 – 1 lato	  	
PPS0003 – 2 lati	

1 colore, logo 
LATERALE 500 pcs Adulto

Adult
min. 100 
pcs / col.

Poly Tinta Unita
Logo Frontale
PPS0008 - Senior

1 colore, logo 
FRONTALE 500 pcs Adulto

Adult
min. 100 
pcs / col.

Silicone Senior		
PSS0002 – 1 colore	
PSS0003 – 2 colori 	
PSS0004 – 3 colori	
PSS0005 – 4 colori

BILATERALE 100 pcs Adulto
Adult

min. 100 
pcs / col.

Impianto stampa / 
Print Screen

PIM0001 – Logo a 1 colore	
PIM0002 – Logo a 2 colori
PIM0003 – Logo a 3 colori	
PIM0004 – Logo a 4 colori	
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Altri accessori

 cod.   

Ariel Nose Clip		
ASW0002 - Metallo/Gomma

Metal/Rubber - 12 pcs

Quick Nose Clip	
ASW0005

secondo 
disponibilità /
on availability

PVC - 12 pcs

Shell Ear Plugs		
ASW0006 - Silicone - 12 pcs

 

Infradito Demy	
ASA0005

secondo 
disponibilità /
on availability

EVA Iniettata
Injected Foam

35-36 
37-38 
39-40 
41-42 
43-44 
45-46

1 paio / pair

Sovrascarpe
Shoe Cover		
ASA0500

- PVC - 2000 pcs

Scarpa Antiscivolo	
CRS0100

secondo 
disponibilità /
on availability

PVC

33, 34, 35, 
36, 37, 38, 
39, 40, 41, 
42, 42, 43, 
44, 45, 46

1 paio / pair

Floky waterdrain

Waterdrain è un calzare creato per svolgere qualsiasi tipo di attività 
acquatica, garantire la massima aderenza alle superfici bagnate e allo 
stesso tempo mantenere il piede in un ambiente isolato e igienizzato.
La calza, specifica per adulti, è resistente all’usura da cloro e dotata di 
una particolare struttura Double Skin che le impedisce di arrotolarsi sul 
piede.
Waterdrain is a sock created to perform any type of aquatic activity, 
providing maximum grip on wet surfaces while keeping the foot in an 
insulated and sanitized environment.
The adult-specific sock is resistant to chlorine wear and has a special 
Double Skin construction that prevents it from rolling up on the foot.

cod.  

   

FKY0001 – Adult	
S
M
L

36-38
39-41
42-45 

33 pezzi assortiti per taglie e colori
33 pcs - mixed colours and sizes

   

FKY0002 – Kid
S
M
L

26-28
29-31
32-35

33 pezzi assortiti per taglie e colori
33 pcs - mixed colours and sizes
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EUROPEAN 
AQUATIC
ASSOCIATION 
European Aquatic Association è il punto di riferimento nel settore delle attività in acqua, e dal 1996 si dedica a promuo-
vere innovazione, qualità e sicurezza nelle piscine e centri sportivi in Italia e nel mondo. Rivolta a manager e operatori 
specializzati, l’associazione offre un’ampia gamma di programmi formativi e certificazioni, pensati per elevare il livello 
delle attività acquatiche. 

European Aquatic Association has been the reference point in the aquatic activities sector since 1996, dedicated to 
promoting innovation, quality, and safety in swimming pools and sports centers in Italy and around the world. Targe-
ted at managers and specialized operators, the association offers a wide range of training programs and certifica-
tions designed to elevate the standard of aquatic activities.

Un Partner d’Eccellenza per le Attività Acquatiche

A Partner of Excellence for Aquatic Activities
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 Area VERTICAL AQUATIC STYLES
Per potenziare e diversificare l’offerta di allenamento in acqua, 
con e senza attrezzi, con particolare attenzione ai principali 
trend di mercato di Wellness e Longevity, per un target 
sempre più trasversale.

To strengthen and diversify water training offerings - both 
with and without equipmen - with particular attention to 
the main market trends in Wellness and Longevity for an 
increasingly diverse audience.

Area ACQUA E DISABILITÀ
Programmi specializzati per l’insegnamento di attività 
in acqua rivolte a persone con disabilità fisica, psichica e 
sensoriale

WATER AND DISABILITY Area 
Specialized programs for teaching water activities to people 
with physical, mental and sensory disabilities.

Diventa un CENTRO PILOTA
Diventare Centro Pilota EAA significa accedere a programmi 
formativi avanzati, beneficiare di un supporto tecnico continuo 
e partecipare attivamente a progetti pilota innovativi. Questa 
iniziativa esclusiva permette ai club e ai centri sportivi di essere 
sempre all'avanguardia, contribuendo a definire gli standard 
nel settore e a trasformare la propria struttura in un punto di 
riferimento per l'eccellenza nel mondo acquatico.
Per saperne di più contatta: info@aqquatix.com

Become a PILOT CENTER
Becoming an EAA Pilot Center means accessing advanced 
training programs, benefiting from continuous technical 
support, and actively participating in innovative pilot projects. 
This exclusive initiative allows clubs and sports centers to 
remain at the forefront, helping to define industry standards 
and transforming their facility into a benchmark for excellence 
in the aquatic world.
To learn more, contact: info@aqquatix.com

Area GESTANTI E NEONATALE
Percorsi dedicati ai più piccoli e attività studiate per il 
benessere in gravidanza.

PREGNANCY AND INFANT Area
Programs dedicated to the youngest swimmers 
and activities designed for well-being during 
pregnancy.

Area EVENTI
EAA organizza manifestazioni e workshop sia in Italia che 
all’estero attraverso IAA, rafforzando il network internazionale 
degli operatori del settore.

EVENTS Area
EAA organizes events and workshops both in Italy and 
abroad through IAA, strengthening the international network 
of industry operators.

Area ON DEMAND
Per i club che comprendono l’importanza di avere uno staff 
sempre aggiornato e in linea con le nuove competenze 
richieste, EAA propone un rinnovato servizio di formazione On 
Demand. Questa modalità flessibile permette di pianificare 
corsi specifici, adattandoli alle esigenze di ogni realtà e 
seguendo i trend più attuali del settore. Scegliere EAA 
significa investire nella professionalità e nella credibilità del 
proprio staff e del proprio impianto.

For clubs that understand the importance of keeping their 
staff up-to-date and aligned with the new skills required, 
EAA provides a renewed On Demand training service. This 
flexible approach allows for the planning of specific courses, 
tailored to the needs of each organization and in line with the 
latest industry trends. Choosing EAA means investing in the 
professionalism and credibility of your staff and facility.
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Alimentazione / Power supply

Asta / Pole

Base Extralong / Extra-long base 

Base Standard / Standard base

Capacità  / Capacity

Carico Massimo / Maximum load

Colore / Color

Confezione / Package

Dimensioni / Dimensions

Elastico / Elastic

Età consigliata / Recommended Age

Guarnizione / Gasket

Inclinazione pedana / Platform inclination

Lenti / Lenses

Materiale / Material

Minimo d’ordine / Minimum order

Muscoli interessati / Targeted muscles

Peso / Weight

Regolazione intensità pedalata / 
Pedal resistance adjustment

Profondità consigliata / 
Recommended depth

Spessore / Thickness

Stampa / Print

Statura massima consigliata / 
Maximum recommended height

Taglia / Size

Ventosa / Suction Cup

Legenda icone - Icon Legend

Tutti i diritti riservati © Aqquatix Srl.
Le immagini presenti nel catalogo sono a scopo puramente 
esemplificativo. Aqquatix si riserva il diritto di modificare, senza 
preavviso, colori, materiali o caratteristiche dei prodotti.

All rights reserved © Aqquatix Srl. 
The images in the catalog are for illustrative purposes only. 
Aqquatix reserves the right to modify colors, materials, or product 
features without prior notice.
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